
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43580

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

13916 Resolución de la Delegación del Gobierno en Cataluña por la que se
convoca  al  levantamiento  de  actas  previas  a  la  ocupación  de
determinadas fincas afectadas por la construcción de las instalaciones
del  proyecto "Duplicación del  gasoducto Tivissa-Paterna.  Tramo 1:
Posición 15D (término municipal de Tivissa)-Posición 15.12D (término
municipal de Vilanova d'Alcolea) y su Addenda 1", y sus instalaciones
auxiliares, en la provincia de Tarragona.

Por Resolución de 11 de marzo de 2010 (BOE núm. 71, de 23 de marzo de
2010), de la Dirección General de Política Energética y Minas del Ministerio de
Industria, Turismo y Comercio, ha sido otorgada la autorización administrativa, la
aprobación del proyecto de ejecución para la construcción de las instalaciones del
proyecto  del  gasoducto  de  transporte  primario  de  gas  natural  denominado
"Duplicación del  gasoducto  Tivissa-Paterna.  Tramo 1:  Posición  15D (término
municipal de Tivissa)–Posición 15.12D (término municipal de Vilanova d’Alcolea) y
su Addenda 1", y sus instalaciones auxiliares, y se ha declarado la utilidad pública
en concreto de las instalaciones, a los efectos previstos en el Título II de la Ley de
Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

De acuerdo con lo  previsto en el  artículo 105 de la  Ley 34/1998,  de 7 de
octubre, del Sector de Hidrocarburos, dicha declaración de utilidad pública lleva
implícita la necesidad de ocupación de los bienes o la adquisición de los derechos
afectados e implica la urgente ocupación de los mismos, siéndole de aplicación el
procedimiento de urgencia que determina el artículo 52 de la Ley de Expropiación
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

En virtud de lo anterior, y de conformidad con lo previsto en el artículo 23.7 de
la  Ley  6/1997,  de  14  de  abril,  de  Organización  y  Funcionamiento  de  la
Administración General del Estado, y en el artículo 52 de la Ley de Expropiación
Forzosa, resuelvo:

1. Convocar a los titulares de los bienes y derechos cuya relación se adjunta,
para que comparezcan en las dependencias de los Ayuntamientos donde radican
las fincas afectadas, como punto de reunión, para llevar a cabo el levantamiento de
las actas previas a la ocupación y, si procediera, las de ocupación definitiva, de
conformidad con el procedimiento que establece el citado artículo 52 de la Ley de
Expropiación Forzosa.

El levantamiento de actas tendrá lugar en los Ayuntamientos y fechas que se
indican a continuación:

·  Ayuntamiento de Tivissa,  día 31 de mayo de 2010 (a partir  de las 12:30
horas) y día 1 de junio de 2010 (a partir  de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Ginestar, día 2 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Rasquera, día 3 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de El Perelló, días 4, 8, 9 y 10 de junio de 2010 (a partir de las
9:00 horas), y día 7 de junio de 2010 ( a partir de las 12:30 horas).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43581

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

· Ayuntamiento de L’Aldea, día 11 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Camarles, día 14 de junio de 2010 (a partir de las 12:30
horas) y día 15 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Masdenverge, día 15 de junio de 2010 (a partir de las 16:30
horas) y días 16 y 17 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Godall, día 18 de junio de 2010 (a partir de las 9:00 horas) y
día 21 de junio de 2010 (a partir de las 12:30 horas)

· Ayuntamiento de La Galera, días 22 y 23 de junio de 2010 (a partir de las 9:00
horas)

· Ayuntamiento de Amposta, día 28 de junio de 2010 (a partir de las 12:30
horas)

· Ayuntamiento de L’Ampolla, días 29 y 30 de junio de 2010 (a partir de las 9:00
horas)

· Ayuntamiento de Tortosa, día 1 de julio de 2010 (a partir de las 9:00 horas)

· Ayuntamiento de Santa Bárbara, día 2 de julio de 2010 (a partir de las 9:00
horas)

·  Ayuntamiento de Ulldecona, día 5 de julio de 2010 (a partir  de las 12:30
horas) y días 6, 7,  8 y 9 de julio de 2010 (a partir  de las 9:00 horas)

2. Informar que todos los interesados, así como las personas que sean titulares
de cualquier clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberán
acudir personalmente o representados por una persona debidamente autorizada,
aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el último recibo de la
contribución,  pudiéndose  acompañar  de  peritos  y  un  notario,  si  lo  estiman
oportuno,  con  gastos  a  su  costa.

3. Comunicar que el orden del levantamiento de actas, que es el que se incluye
en Anexo,  figurará en el  tablón de edictos de los citados Ayuntamientos y se
notificará individualmente a cada interesado, y que esta publicación se realiza,
igualmente, a los efectos que determina el artículo 59.4 y 5 de la Ley 30/1992, de
Régimen  Jurídico  de  las  Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento
Administrativo Común, para la notificación en los casos de titular desconocido o
domicilio ignorado o aquellos en los que intentada la notificación no haya podido
practicarse.

En  el  expediente  expropiatorio,  Enagás,  Sociedad  Anónima,  asumirá  la
condición  de  beneficiaria.

ANEXO

RELACIÓN CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS
AFECTADOS

"Duplicación Gasoducto Tivissa-Paterna y su Addenda I-Tramo I (Provincia de
Tarragona)"



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43582

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

Abreviaturas utilizadas: S.P m.l = Servidumbre de paso metros lineales; O.T.
m²  =  Ocupación  temporal  metros  cuadrados;  Exp.  m²  =  Expropiación  metros
cuadrados; Políg. = Polígono; Parc. = Parcela; PO = Posición; LE = Línea Eléctrica;
EPC = Estación de Protección Catódica; PIG = Arqueta de rascadores.

FINCA Nº TITULAR AFECCIONES CATASTRO NATURALEZA CITACION

S.P m.l. O.T. m² Políg. Parc. Fecha Hora

Término municipal: Tivissa (Tarragona)

T-TI-602 Manuel Navarro Felez. 23 635 75 63 monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-603 Ayuntantamiento de Tivissa. 5 99 75 9005 camino de Ginestar 31/05/2010 13:30

T-TI-604 Manuel Navarro Felez. 264 6.651 83 1 monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-605 Josefa Escribá Escorihuela. 66 1.754 83 3 almendros sec/erial/olivar sec 31/05/2010 12:30

T-TI-606 Santiago Grau Escribá. 93 2.370 83 5 almen sec/frutales sec/olivar sec 31/05/2010 12:30

T-TI-607 José Bru Pujol. 29 915 83 6 frutales secano/monte alto 31/05/2010 12:30

T-TI-609 Manuel Navarro Felez. 326 8.471 83 46 frutales regadío/monte bajo 31/05/2010 16:00

T-TI-611 Manuel Navarro Felez. 205 5.169 83 27 frutales regadío/monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-612 Manuel Navarro Felez. 157 4.189 83 17 frutales regadío/monte bajo 31/05/2010 16:00

T-TI-613 José Antonio Pino Margalef. 43 1.194 83 18 monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-614 Ayuntantamiento de Tivissa. 6 123 78 9041 camino de Collentorns 31/05/2010 13:30

T-TI-615 José María Tora Jorda. 111 2.908 78 430 algarrobos sec/almen sec/labor
sec

31/05/2010 16:00

T-TI-616 Desconocido. 35 209 78 310 monte bajo 31/05/2010 12:30

T-TI-617 Rosa Margalef Husach. 27 346 78 308 monte bajo 31/05/2010 17:00

T-TI-618 Ayuntantamiento de Tivissa. 11 267 78 9015 camino 31/05/2010 13:30

T-TI-619 Rosa Margalef Husach. 57 2.007 78 556 monte bajo/olivar secano 31/05/2010 17:00

T-TI-621 Josefa Figueras Vizcarri. 52 1.310 81 36 monte bajo 01/06/2010 9:00

T-TI-622 Ayuntantamiento de Tivissa. 14 256 81 9003 camino 31/05/2010 13:30

T-TI-623 Josefa Figueras Vizcarri. 13 115 81 1 monte bajo 01/06/2010 9:00

T-TI-624 Ayuntantamiento de Tivissa. 6 95 81 9004 camino 31/05/2010 13:30

T-TI-625 Josefa Figueras Vizcarri. 79 1.505 82 15 erial/olivar secano 01/06/2010 9:00

T-TI-626 José María Gallent Monclus. 42 1.091 82 14 almendros secano/olivar secano 01/06/2010 9:00

T-TI-627 José Fortuño Escorihuela. 129 3.433 82 13 almendros secano/olivar secano 01/06/2010 9:00

T-TI-628 Ramón Mosegui Brull. 26 3.433 82 12 almendros secano 01/06/2010 9:00

T-TI-629 María Teresa Casado Borras. 117 2.813 82 11 olivar regadío 01/06/2010 9:00

T-TI-631 Leonardo Bru Borrás. 0 172 82 54 almendros secano 01/06/2010 10:00

T-TI-632 Ayuntantamiento de Tivissa. 4 98 82 9005 camino Comuns Biscorn 31/05/2010 13:30

T-TI-634 María Teresa Casado Borras. 119 4.220 82 7 monte alto/monte bajo 01/06/2010 9:00

T-TI-635 Leonardo Bru Borrás. 135 2.449 82 53 almendros secano/monte bajo 01/06/2010 10:00

T-TI-638 Francisco Piñol Pallise. 34 862 82 52 monte alto 01/06/2010 10:00

T-TI-639 Cinta Vernet Gil. 42 818 82 51 monte alto 01/06/2010 10:00

T-TI-640 José Gallart Brell. 0 158 82 50 monte alto 01/06/2010 10:00

T-TI-641 Josep Comabella Pallarés. 55 1.862 82 5 monte bajo/olivar secano 01/06/2010 10:00

T-TI-642 Francisco Papaseit Piñol. 116 2.439 82 134 monte bajo/olivar secano 01/06/2010 11:00

T-TI-643 Francisco Papaseit Piñol. 0 49 82 4 monte alto 01/06/2010 11:00

T-TI-644 Dionisio Pamies Pujol. 84 2.149 82 3 monte alto/monte bajo 01/06/2010 11:00

T-TI-645 Manuel Ramos Margalef. 91 2.269 82 1 monte alto/monte bajo 01/06/2010 11:00

T-TI-647 Ayuntantamiento de Tivissa. 11 100 63 9001 camino de Biscorn 31/05/2010 13:30

T-TI-648 Manuel Ramos Margalef. 561 13.599 63 20 monte alto/monte bajo/olivar sec 01/06/2010 11:00

T-TI-649 Ayuntantamiento de Tivissa. 4 146 63 9002 camino Vell a Tivissa 31/05/2010 13:30

T-TI-650 Josefa Tora Vidiella. 41 995 63 22 monte bajo/olivar secano 01/06/2010 12:00

T-TI-652 José María Ars Comabella. 122 2.927 63 24 almendros sec/erial/olivar sec 01/06/2010 12:00

T-TI-653 Ayuntantamiento de Tivissa. 5 141 63 9003 camino dels Burgans 31/05/2010 13:30

T-TI-654 José María Ars Comabella. 156 4.137 72 6 almen sec/erial/olivar sec/m bajo 01/06/2010 12:00

T-TI-655 Joan Pí Cerdá. 118 3.113 72 7 monte bajo/olivar secano 01/06/2010 16:00

T-TI-656 Francisco Rius Fortuño. 85 2.272 72 41 monte alto/monte bajo/olivar sec 01/06/2010 12:00

T-TI-657 María Cinta Agne Llop. 292 7.403 72 21 monte alto/monte bajo/olivar sec 01/06/2010 13:00

T-TI-659 Ayuntantamiento de Tivissa. 7 141 72 9001 camino 31/05/2010 13:30

T-TI-660 Juan Sales Vandellós. 141 3.875 72 18 olivar secano 01/06/2010 13:00

T-TI-661 José Bru Pujol. 184 4.675 72 34 monte alto 31/05/2010 12:30

T-TI-662 Joan Pí Cerdá. 198 5.111 72 27 monte alto 01/06/2010 16:00

T-TI-663 Ayuntantamiento de Tivissa. 4 141 63 9003 camino dels Burgans 31/05/2010 13:30

T-TI-664 Joan Pí Cerdá. 464 11.960 63 74 almen sec/erial/m alto/olivar sec 01/06/2010 16:00

T-TI-665 Ayuntantamiento de Tivissa. 4 94 63 9010 camino Mas de Sole 31/05/2010 13:30

T-TI-666 Joan Pí Cerdá. 390 9.883 71 1 almen sec/frutales reg/labor reg 01/06/2010 16:00

monte bajo/olivar regadío

T-TI-667 Francisco Sabaté Sabaté. 68 1.993 71 2 monte bajo 01/06/2010 16:00

Término municipal: Ginestar (Tarragona)

T-GI-50 Germans Tora Jordan. 0 2.195 3 8 almendros secano/labor secano 02/06/2010 9:00

T-GI-51 Germans Tora Jordan. 427 9.397 3 14 almendros sec/labor secano 02/06/2010 9:00

monte bajo/olivar secano/viña sec

T-GI-52 Joan Pujol Sabaté. 0 59 3 20 almendros secano 02/06/2010 9:00

T-GI-53 Ramón Escoda Navarro. 19 366 3 15 labor secano 02/06/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43583

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-GI-54 Ayuntamiento de Ginestar. 5 111 3 9003 camino D' Olivars 02/06/2010 13:00

T-GI-55 Josep Bru Segue. 232 2.761 4 18 almendros secano/labor secano 02/06/2010 9:00

T-GI-56 Neus Pino Borrás. 0 3.250 4 17 almendros secano/olivar secano 02/06/2010 9:00

T-GI-57 Ayuntamiento de Ginestar. 5 85 4 9007 camino de Baixantes 02/06/2010 13:00

T-GI-58 Comunitats Regants de Ginestar 1 37 4 s/n Tubería 02/06/2010 9:00

T-GI-59 Josep Agné Navarro. 187 4.860 4 116 almendros regadío 02/06/2010 10:00

T-GI-60 María Dolores Muñoz Margalef. 121 3.116 4 35 frutales regadío/viña secano 02/06/2010 10:00

T-GI-61 Ayuntamiento de Ginestar. 5 105 4 9006 camino de Vinyes de Dá 02/06/2010 13:00

T-GI-62 María Miguela Agne Suñer. 114 1.264 5 53 erial/viña secano 02/06/2010 10:00

T-GI-63 Francisco Tora Marcet. 0 2.262 5 52 frutales regadío 02/06/2010 10:00

T-GI-64 Pedro Margalef Margalef. 127 1.619 5 54 almendros regadío/olivar regadío 02/06/2010 10:00

T-GI-65 María Brell Solé. 0 1.266 5 48 Almen regadío/frutales regadío 02/06/2010 10:00

T-GI-66 Comunitats Regants de Ginestar 1 60 5 s/n tubería 02/06/2010 9:00

T-GI-67 Ayuntamiento de Ginestar. 7 120 5 9003 camino Barranc Noria 02/06/2010 13:00

T-GI-68 Hros. de Josefa Casado Mateu. 110 3.083 5 24 Monte alto/olivar secano 02/06/2010 10:00

T-GI-69 Josep Borrás Piñol. 56 2.017 5 84 Olivar secano 02/06/2010 11:00

T-GI-70 Francisca Agne Usach. 37 573 5 83 Monte bajo 02/06/2010 11:00

T-GI-71 Joan Francesc Tora Muñoz. 8 115 5 82 Monte bajo 02/06/2010 11:00

T-GI-72 Ayuntamiento de Ginestar. 5 207 5 9002 camino del Barranc de Noria 02/06/2010 13:00

T-GI-73 Josep Borrás Piñol. 30 642 5 21 Olivar secano 02/06/2010 11:00

T-GI-74 Hros. de Manuel Margalef Costa 94 2.347 5 22 Monte bajo 02/06/2010 11:00

T-GI-75 Mee Zoey. 0 103 5 23 Monte alto 02/06/2010 12:00

T-GI-76 Juan Margalef Guirigoy. 78 1.777 5 20 Monte bajo/olivar regadío 02/06/2010 12:00

T-GI-77 Joan Francesc Tora Muñoz. 0 332 5 17 Olivar regadío 02/06/2010 11:00

T-GI-78 Natividad Sabaté Margalef. 110 1.708 5 18 almendros secano 02/06/2010 12:00

T-GI-79 Josep Margalef Domenech. 77 2.008 5 16 Erial 02/06/2010 12:00

T-GI-80 José María Usach Pedrola. 0 690 5 19 Monte alto/olivar regadío 02/06/2010 12:00

T-GI-81 Peré Joan Borrás Borrás. 105 2.516 5 14 viña regadío 02/06/2010 12:00

T-GI-82 Fernando Baiges Casado. 0 150 5 13 Erial 02/06/2010 13:00

T-GI-83 María Teresa Muñoz Casado. 211 5.603 5 12 Monte bajo 02/06/2010 13:00

T-GI-84 Ayuntamiento de Ginestar. 29 551 5 9001 camino Les Cascotes 02/06/2010 13:00

T-GI-85 María Teresa Muñoz Casado. 38 566 5 10 Erial 02/06/2010 13:00

T-GI-86 Javier Álvarez García. 35 748 5 11 Monte alto 02/06/2010 13:00

T-GI-87 Josep Fernando Margalef Borrás 0 985 6 1 Monte alto/monte bajo/olivar sec 02/06/2010 16:00

T-GI-88 Ayuntamiento de Ginestar. 0 54 6 9002 camino Fondo 02/06/2010 13:00

T-GI-89 Rosa Margalef Husach. 0 515 8 16 Olivar secano 02/06/2010 16:00

T-GI-90 Josefa Figueras Vizcarri. 0 740 8 17 Monte bajo 02/06/2010 16:00

T-GI-91 Ayuntamiento de Ginestar. 0 75 8 s/n camino 02/06/2010 13:00

T-GI-92 Carmen Montané Badía. 0 2.204 8 43 Monte alto 02/06/2010 16:00

T-GI-93 Ayuntamiento de Ginestar. 0 168 8 9005 camino de Biscorn 02/06/2010 13:00

T-GI-94 María Miguela Agne Suñer. 0 5 10 144 Olivar secano 02/06/2010 10:00

T-GI-95 Carmen Pages Margalef. 0 689 10 145 Olivar secano 02/06/2010 17:00

T-GI-96 José Cedó Domenech. 0 323 10 146 Olivar secano 02/06/2010 17:00

T-GI-97 Josep María Montagut Saladié. 0 60 10 147 Olivar secano 02/06/2010 17:00

Término municipal: Rasquera (Tarragona)

T-RA-51 Teresa Ripoll Pellicer. 57 1.502 8 49 Monte bajo 03/06/2010 9:00

T-RA-52 Juan Balart Vilanova. 155 4.199 8 43 frutales reg/monte bajo/olivar reg 03/06/2010 9:00

T-RA-53 María del Carmen Escoda Blade. 177 4.620 8 44 algarrobos secano 03/06/2010 9:00

T-RA-54 M.C.A. 1992, S.L. 207 5.482 8 56 almendros secano/olivar secano 03/06/2010 9:00

T-RA-55 Juan Farnos Amorós. 370 9.757 8 38 Almen sec/monte bajo/olivar sec 03/06/2010 9:00

T-RA-56 Ayuntamiento de Rasquera. 4 128 8 9007 camino 03/06/2010 13:00

T-RA-57 Rosa Safón Sabate. 142 3.343 8 32 Olivar secano 03/06/2010 9:00

T-RA-58 Josefa Farnos Farnos. 47 1.596 8 31 almendros sec/monte alto y bajo 03/06/2010 9:00

T-RA-59 Mercedes Pellisa Sabaté. 74 2.030 8 30 Monte bajo/olivar secano 03/06/2010 9:00

T-RA-60 Francisco Piñols Carreras. 62 1.567 8 29 Monte alto 03/06/2010 10:00

T-RA-61 Ayuntamiento de Rasquera. 5 104 8 9004 camino de los Roijas 03/06/2010 13:00

T-RA-62 Francisco Piñols Carreras. 323 8.531 8 28 Monte alto 03/06/2010 10:00

T-RA-63 Ayuntamiento de Rasquera. 11 359 8 9002 camino Ginestar Perrel 03/06/2010 13:00

T-RA-64 Ayuntamiento de Rasquera. 22 315 8 9009 camino Ramader 03/06/2010 13:00

T-RA-65 Francisco Piñols Carreras. 0 284 7 9 Monte bajo 03/06/2010 10:00

T-RA-66 Francisco Piñols Carreras. 0 84 7 50 Monte bajo 03/06/2010 10:00

T-RA-67 Ayuntamiento de Rasquera. 0 198 7 9004 camino Ramader 03/06/2010 13:00

T-RA-68 María Antonia Blade Segar. 171 4.647 7 6 Monte alto 03/06/2010 10:00

T-RA-69 María Turch Moreso. 26 900 7 5 Olivar secano 03/06/2010 10:00

T-RA-70 Pedro Juan Benaiges Farnos. 116 4.597 7 4 Monte alto/monte bajo 03/06/2010 10:00

T-RA-71 Julia Sabaté Blade. 90 2.366 7 2 Monte alto/monte bajo/olivar sec 03/06/2010 11:00

T-RA-72 Hros. de José Murcia Callau. 137 3.254 7 1 monte bajo/olivar secano 03/06/2010 11:00

Ramón Murria Farnos.

T-RA-73 Ayuntamiento de Rasquera. 7 229 10 9001 camino 03/06/2010 13:00

T-RA-74 Ramón Murria Farnos. 374 9.634 10 57 almendros secano/monte bajo 03/06/2010 11:00

olivar secano/viña secano

T-RA-75 María Cinta Benaiges Chorto. 87 2.642 10 63 almen sec/monte alto-bajo/oliv
sec

03/06/2010 11:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43584

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-RA-76 José Sepúlveda de la Chica. 31 641 10 64 monte bajo 03/06/2010 11:00

T-RA-77 María Piñol Vilanova. 111 2.796 10 65 monte alto/monte bajo 03/06/2010 11:00

T-RA-78 Comunitat Regants de Rasquera 8 480 10 s/n tubería 03/06/2010 11:00

T-RA-79 Ayuntamiento de Rasquera. 19 430 10 9002 camino Ginestar Perrell 03/06/2010 13:00

T-RA-80 Manuel Benaiges Bladell. 241 5.943 9 49 almen sec/monte bajo/olivar sec 03/06/2010 12:00

T-RA-81 Manuel Sabaté Sabaté. 0 87 9 47 olivar secano 03/06/2010 12:00

T-RA-82 Juan Sabaté Sabaté. 49 1.099 9 45 monte bajo 03/06/2010 12:00

T-RA-83 Manuel Sabaté Sabaté. 111 3.103 9 46 labor regadío/olivar secano 03/06/2010 12:00

T-RA-85 José Chorto Micola. 140 3.573 9 37 almendros sec/frutales secano/ 03/06/2010 12:00

monte bajo/olivar secano

T-RA-86 Tomás Blade Farnos. 191 4.937 9 35 almendros secano/olivar regadío 03/06/2010 13:00

T-RA-87 Antonio Chorto Miró. 211 5.569 9 14 almendros secano/olivar secano 03/06/2010 13:00

T-RA-88 José Benaiges Benaiges. 110 2.858 9 62 erial/olivar secano 03/06/2010 13:00

T-RA-89 María Farnos Turch y 21 518 9 99 monte bajo/olivar secano 03/06/2010 16:00

José Benaiges Benaiges.

T-RA-91 María Farnos Turch y 37 1.026 9 19 monte bajo 03/06/2010 16:00

José Benaiges Benaiges. Benaigues

T-RA-92 José Farnos Escoda. 59 1.388 9 22 labor secano/olivar secano 03/06/2010 16:00

T-RA-93 Hros. de Miguel Piñol Piñol. 111 2.659 9 24 monte bajo/olivar secano 03/06/2010 17:00

T-RA-94 Lynin Hanson. 77 1.749 9 25 monte bajo/olivar secano 03/06/2010 16:00

T-RA-95 Hros. de Miguel Piñol Piñol. 9 196 9 26 monte bajo 03/06/2010 17:00

T-RA-96 Manuel Benaiges Pellisa. 31 1.158 9 27 monte bajo/frutales sec/olivar sec 03/06/2010 16:00

T-RA-97 María del Mar Chorto Escoba. 515 13.393 9 28 monte alto/monte bajo 03/06/2010 17:00

Término municipal: El Perelló (Tarragona)

T-PE-202 Jaume Borrell Saladie. 10 209 53 4 monte bajo 04/06/2010 9:00

T-PE-203 Ayuntamiento de El Perelló. 4 103 53 9005 camino del Curandero 09/06/2010 13:00

T-PE-204 Jaume Borrell Saladie. 93 2.426 53 23 monte bajo/olivar secano 04/06/2010 9:00

T-PE-206 Josefa Barrera Pallarés. 120 3.158 53 21 almendros secano/olivar secano 04/06/2010 9:00

T-PE-207 José y Monserrat Farnos Blade. 65 1.122 53 19 labor secano 04/06/2010 9:00

T-PE-208 José Farnós Vallespí. 151 4.219 53 18 almendros sec/olivar sec/viña sec 04/06/2010 9:00

T-PE-209 José y Monserrat Farnos Blade. 0 329 53 17 labor secano 04/06/2010 9:00

T-PE-210 Vicente Gonzalvo Borrell. 72 1.927 53 16 olivar secano 04/06/2010 9:00

T-PE-212 Félix Martín Valverde y 98 2.469 54 31 olivar secano 04/06/2010 9:00

Cástula Álvarez Béjar.

T-PE-214 Tomás Llaó Martí. 64 2.054 54 29 almendros secano/monte alto 04/06/2010 11:00

T-PE-215 María Dolores Martí Moliné y 85 2.078 54 48 olivar secano/viña secano 04/06/2010 11:00

Francisco Maigalet Borrás.

T-PE-216 Francisco Fandos Brull. 0 38 54 42 monte bajo 04/06/2010 11:00

T-PE-217 Paul-Brian y Margaret Lees 122 3.020 54 16 almendros secano/olivar secano 04/06/2010 11:00

T-PE-218 Rafael Muria Benet. 88 2.399 54 17 olivar secano 04/06/2010 10:00

T-PE-219 Adela Muria Benet. 54 1.514 54 18 olivar secano 04/06/2010 10:00

T-PE-220 Adela Muria Benet. 0 32 54 19 monte alto/olivar secano 04/06/2010 10:00

T-PE-223 Adela Muria Benet. 0 21 109 2 monte alto 04/06/2010 10:00

T-PE-224 Adela Muria Benet. 45 1.619 109 1 monte bajo/olivar secano 04/06/2010 10:00

T-PE-225 Ayuntamiento de El Perelló. 4 164 109 9005 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-226 Emilio Borrell Forcat y 98 1.446 109 34 almendros secano 07/06/2010 12:30

Emilio Borrell Cabanes.

T-PE-227 Salvador Brull Cabanes. 150 2.595 109 32 viña secano 07/06/2010 12:30

T-PE-228 Salvador Brull Cabanes. 72 3.291 109 53 almendros secano/olivar secano 07/06/2010 12:30

T-PE-229 Ayuntamiento de El Perelló. 8 160 109 9008 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-230 Teresa Rebull Llaó. 92 2.270 109 30 monte bajo/olivar secano 07/06/2010 12:30

T-PE-231 Rafael Borrel Escribá y 105 2.816 109 28 almendros sec/monte bajo/olivar
sec

07/06/2010 12:30

Carmen Martí Borrel.

T-PE-232 Sebastián Carrasco Gil, 70 1.519 109 22 monte bajo 07/06/2010 13:00

Colin Frederick Betts y

Sandra-Beatrice Locke-Haye.

T-PE-234 Teresa Carmen Moliner Llaó. 82 2.403 109 26 almendros secano 07/06/2010 16:00

T-PE-235 Colin Frederick Betts y 0 138 109 23 almendros secano 07/06/2010 16:00

Sandra-Beatrice Locke-Haye.

T-PE-236 Teresa Carmen Moliner Llaó. 95 2.421 109 24 almendros secano 07/06/2010 16:00

T-PE-237 Ayuntamiento de El Perelló. 5 98 109 9003 camino de Les Roques 09/06/2010 13:00

T-PE-238 Holder, Barry-Alfred, Arthur y Holder 21 401 111 9 olivar secano 07/06/2010 16:00

T-PE-240 Rosa Vila Brull. 35 909 111 6 monte bajo/olivar secano 07/06/2010 16:00

T-PE-242 Rosa Vila Brull. 35 940 111 4 monte bajo 07/06/2010 16:00

T-PE-243 Josefa Fonollosa Rebull. 68 1.567 111 11 almendros secano/olivar secano 07/06/2010 17:00

T-PE-244 Francisco José Llao Callau. 0 149 111 3 olivar secano 09/06/2010 11:00

T-PE-245 Josefa Fonollosa Rebull. 15 713 111 2 almendros secano/olivar secano 07/06/2010 17:00

T-PE-246 Josefa Fonollosa Rebull. 114 2.702 111 1 almendros secano/olivar secano 07/06/2010 17:00

T-PE-247 Ayuntamiento de El Perelló. 3 90 111 9007 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-248 Francisco Figueres Lleixa. 53 1.375 111 14 olivar secano 07/06/2010 17:00

T-PE-249 Generalitat de Catalunya.- 24 634 111 15 olivar secano 09/06/2010 9:00

Departament D'Agricultura,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43585

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

Ramadería i Pesca-

Demarcació Terres de L'Ebre.

T-PE-250 Pilar García Lis. 70 1.296 111 16 erial 07/06/2010 17:00

T-PE-251 Ayuntamiento de El Perelló. 18 300 118 9003 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-254 Federico Baiges Curto. 59 2.215 118 8 almendros secano/olivar secano 08/06/2010 9:00

T-PE-256 Juan García Torres. 175 4.452 112 5 almendros secano/olivar secano 08/06/2010 9:00

Eva García Navarro Keith

T-PE-259 y Jean Mugglestone. 111 2.313 112 7 labor secano 08/06/2010 9:00

T-PE-260 Juan Benet Auvi. 82 2.603 112 8 olivar secano 08/06/2010 9:00

T-PE-262 José Antonio García Quiroga y 77 903 113 10 almendros secano 08/06/2010 9:00

María del Carmen Cruz Ramos.

T-PE-264 José Reverte Brull. 129 4.372 113 12 almendros sec/olivar sec/viña sec 08/06/2010 9:00

T-PE-265 Ayuntamiento de El Perelló. 3 48 113 9007 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-266 Josep Farnos Vila. 12 393 113 14 olivar secano 08/06/2010 10:00

T-PE-267 Stepen Stamenkovic.Jhon Victor Neil 66 1.351 113 13 almendros secano/viña secano 08/06/2010 10:00

T-PE-268 Carmen Callau Marsal. 58 1.839 113 34 erial/labor secano 08/06/2010 10:00

T-PE-270 José Moliné Pasto. 62 1.583 114 2 monte bajo/viña secano 08/06/2010 10:00

T-PE-271 José Moliné Pasto. 42 1.250 114 38 viña secano 08/06/2010 10:00

T-PE-272 Josefa Barberá Llaó. 134 3.399 114 37 viña secano 08/06/2010 10:00

T-PE-273 Juan Aixendri Pallarés. 51 1.282 114 44 almendros secano 08/06/2010 11:00

T-PE-274 Ayuntamiento de El Perelló. 2 423 114 9003 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-275 Juan Aixendri Pallarés. 152 2.780 114 47 almendros secano/viña secano 08/06/2010 11:00

T-PE-276 Juan Aixendri Pallarés. 0 418 114 33 labor secano 08/06/2010 11:00

T-PE-277 Rosa Madico Margalef. 0 223 114 36 labor secano 08/06/2010 11:00

T-PE-278 Rosa Madico Margalef. 0 298 114 35 labor secano 08/06/2010 11:00

T-PE-279 M.C.A. 1992, S.L. 20 323 114 43 viña regadío 08/06/2010 16:00

T-PE-280 Ayuntamiento de El Perelló. 15 615 114 y 9003 y camino 09/06/2010 13:00

101 9001

T-PE-281 Enriqueta Martí Vila. 46 1.756 101 14 almendros secano 08/06/2010 10:00

T-PE-281/1 M.C.A. 1992, S.L. 0 89 101 95 almendros secano 08/06/2010 16:00

T-PE-282 M.C.A. 1992, S.L. 4 150 101 18 olivar regadío 08/06/2010 16:00

T-PE-283 Ayuntamiento de El Perelló. 6 257 111 9001 camino de Tivenys 09/06/2010 13:00

T-PE-284 M.C.A. 1992, S.L. 102 2.699 101 19 olivar regadío 08/06/2010 16:00

T-PE-285 Tomás Brull Martí. 98 1.340 114 41 cereal secano 08/06/2010 11:00

T-PE-286 Josefa Martí Balagué. 27 1.489 144 42 cereal secano 08/06/2010 12:00

T-PE-287 Teresa Balagué Callau. 0 279 114 29 almendros secano 08/06/2010 12:00

T-PE-288 José María Martí Subirats. 0 160 114 30 olivar secano 08/06/2010 12:00

T-PE-289 Guillermo Llaó Llaó. 134 3.468 114 28 olivar secano/viña secano 08/06/2010 12:00

T-PE-290 Fossey Douglas Ironside. 140 3.745 114 26 almendros secano/labor secano 08/06/2010 12:00

T-PE-291 Francisco Piñol Piñol. 23 5.241 114 49 labor secano 08/06/2010 13:00

T-PE-292 José Brull Martí. 0 32 101 27 almendros secano 08/06/2010 13:00

T-PE-293 Rosendo Margalef Ferré. 105 2.945 101 29 viña secano 08/06/2010 13:00

T-PE-294 Rafael Fandos Martí. 79 2.047 101 30 almendros secano/viña secano 08/06/2010 16:00

T-PE-295 Florencio Llambrich Martí. 49 1.328 101 31 almen sec/frutales sec/viña sec 08/06/2010 16:00

T-PE-296 Ayuntamiento de El Perelló. 10 280 101 y 9003 y camino Ginestar 09/06/2010 13:00

58 9014

T-PE-297 María Asunción Benavent Boyer. 51 1.232 58 62 almendros secano 08/06/2010 17:00

T-PE-298 Ayuntamiento de El Perelló. 4 104 58 9020 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-299 Rosa Figueres Curto. 108 2.613 58 61 almendros secano 08/06/2010 17:00

T-PE-300 Michal David Mora. 87 2.114 58 59 almendros sec/monte bajo 08/06/2010 17:00

T-PE-303 Hermanos de Francisco 41 1.089 58 58 monte bajo 08/06/2010 17:00

Casanova Martí.

T-PE-307 Ayuntamiento de El Perelló. 0 76 100 9016 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-309 José María Laborta Llambrich. 18 492 100 31 monte bajo 10/06/2010 9:00

T-PE-313 Salvador Marti Farnos. 0 265 100 49 olivar secano 09/06/2010 9:00

T-PE-314 David-Tomas Bigg y 0 1.276 100 52 olivar secano 09/06/2010 9:00

Georgina-Caroline Junior.

T-PE-315 María Teresa Pallares Benavent 0 770 100 53 olivar secano 09/06/2010 9:00

T-PE-316 Jaime Llambrich Baiges. 0 1.335 100 69 monte alto/olivar secano 09/06/2010 9:00

T-PE-317 María Llao Bonancia. 0 692 100 70 monte alto 09/06/2010 9:00

T-PE-318 Joaquín Martí Albesa. 0 278 100 73 almendros secano 09/06/2010 9:00

T-PE-319 Generalitat de Catalunya.- 0 185 100 74 olivar secano 09/06/2010 9:00

Departament D'Agricultura,

Ramadería i Pesca.

Demarcació Terres de L'Ebre.

T-PE-320 Pedro Martí Albesa. 0 323 58 213 olivar secano 09/06/2010 9:00

T-PE-324 María Barberá Brull. 190 4.037 58 237 almendros sec/labor reg/olivar
sec

09/06/2010 10:00

T-PE-325 María Barberá Brull. 62 1.123 58 188 frutales secano 09/06/2010 10:00

T-PE-326 Carmen Boyer Pallarés. 102 2.058 58 207 almendros secano/frutales reg/ 09/06/2010 10:00

naranjos regadío/olivar secano

T-PE-327 Generalitat de Catalunya.- 152 3.810 58 206 almendros secano/monte bajo 09/06/2010 9:00

Departament D'Agricultura,



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43586

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

Ramadería i Pesca.

Demarcació Terres de L'Ebre.

T-PE-329 Carmen Moliné Subirats. 68 1.632 100 88 monte bajo 09/06/2010 10:00

T-PE-330 Carmelo Piñol Pallarés. 0 340 100 89 monte bajo 09/06/2010 10:00

T-PE-332 María Pallarés Melich. 156 4.042 120 113 almendros secano 09/06/2010 10:00

T-PE-333 María Martí Margalef. 25 408 120 114 erial 09/06/2010 10:00

T-PE-334 Carmen Boyer Pallarés. 0 225 120 115 erial 09/06/2010 10:00

T-PE-335 Hros. Manuel Cano Zaragoza. 32 731 120 117 olivar secano 09/06/2010 11:00

T-PE-336 Carmen Cano Madico. 0 122 120 271 labor secano 09/06/2010 11:00

T-PE-337 Juan Reverté Martí. 0 391 120 123 algarrobos secano/almendros sec 09/06/2010 11:00

T-PE-338 Josefa Sentís Piñol. 86 1.807 120 122 labor secano 09/06/2010 11:00

T-PE-339 Teresa Moliné Llaó. 3 267 120 121 jardín 07/06/2010 16:00

T-PE-340 Ayuntamiento de El Perelló. 6 153 120 9009 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-341 Arturo Pallarés Brull. 2 996 120 132 algarrobos secano/olivar secano 09/06/2010 11:00

T-PE-342 Enrique Laboria Gimeno. 90 1.352 120 133 labor regadío 09/06/2010 11:00

T-PE-344 Rafael Griñó Figueres. 20 1.033 120 139 erial 09/06/2010 12:00

T-PE-345 Hros. de Ramón Margalef Pallarés 47 674 120 138 erial 09/06/2010 12:00

T-PE-346 Rafael Griñó Figueres. 0 352 120 210 erial 09/06/2010 12:00

T-PE-347 Hros. de Ramón Margalef Pallarés 37 588 120 209 erial 09/06/2010 12:00

T-PE-348 Hros. de Josefa Montane Casanova 32 736 120 223 monte bajo 09/06/2010 13:00

T-PE-349 Francisco Callau Pallarés. 13 417 120 221 monte bajo 09/06/2010 13:00

T-PE-351 Mel de la l´abellaire, S.L. 111 3.645 120 159 almen reg/almen sec/olivar sec 09/06/2010 16:00

T-PE-351/2 Ayuntamiento de El Perelló. 9 78 120 9010 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-352 Buenaventura Boyer Pallarés. 10 336 120 158 almendros secano 09/06/2010 16:00

T-PE-354 Francisca Llao Callau. 76 2.355 120 259 almendros secano 09/06/2010 16:00

T-PE-356 Francisca Llao Callau. 12 228 120 270 monte bajo 09/06/2010 16:00

T-PE-358 Tomás Farnos Martí. 52 1.371 147 49 olivar regadío 09/06/2010 17:00

T-PE-359 Joan Montane Llao. 61 1.280 147 50 monte bajo 09/06/2010 17:00

T-PE-360 José Moliné Marzal. 3 66 147 52 monte bajo 09/06/2010 17:00

T-PE-362 Bautista Gilabert Pallarés 0 73 147 12 monte bajo 09/06/2010 17:00

y Delfina Curto Farnos.

T-PE-363 Ayuntamiento de El Perelló. 3 87 147 y 9005 y camino de 09/06/2010 13:00

122 9002 Les Comes

T-PE-364 Bautista Gilabert Pallarés y 115 3.089 122 17 olivar secano 09/06/2010 17:00

Delfina Curto Farnos.

T-PE-366 Carmen y Filomena 76 1.818 122 18 olivar secano 09/06/2010 17:00

Homedes Pamies.

T-PE-367 Teresa Gonzalvo Pallarés. 27 379 122 14 almendros secano 10/06/2010 9:00

T-PE-368 Alexander Alan Fisk. 49 475 122 54 almendros secano 10/06/2010 9:00

T-PE-369 Sergi Barrull Busquest y hermanos 0 479 122 98 algarrobos secano 10/06/2010 9:00

T-PE-370 Ayuntamiento de El Perelló. 6 138 122 y 9007 y camino de Tita 09/06/2010 13:00

149 9007

T-PE-371 Francisca Brull Llao. 29 762 149 249 almendros secano/olivar regadío 10/06/2010 9:00

T-PE-372 José y María Cinta Martí Martí. 35 999 149 179 monte bajo/olivar regadío 10/06/2010 9:00

T-PE-374 José María Laborta Llambrich. 36 918 149 198 erial 10/06/2010 9:00

T-PE-375 Antonio Gonzalvo Barberá. 127 3.001 149 199 almen sec/labor reg/olivar sec 10/06/2010 10:00

T-PE-376 Ayuntamiento de El Perelló. 4 214 149 9018 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-377 Antonio Gonzalvo Barberá. 115 3.072 149 200 olivar secano 10/06/2010 10:00

T-PE-378 Pilar Piñol Pallarés. 95 2.070 149 214 almendros secano 10/06/2010 10:00

T-PE-380 Ayuntamiento de El Perelló. 3 94 149 9017 camino de Roca Blanca 09/06/2010 13:00

T-PE-382 George y Margaret-Ann Pearson 115 3.399 149 220 olivar secano 10/06/2010 10:00

T-PE-384 Dennins Joseph y 30 915 149 223 almendros secano 10/06/2010 10:00

Julia Jane Farrington.

T-PE-385 Dennins Joseph y 35 1.285 149 246 frutales secano 10/06/2010 10:00

Julia Jane Farrington.

T-PE-386 Birgitta Grete Hedberg. 114 2.698 149 155 olivar secano 10/06/2010 10:00

T-PE-389 Ayuntamiento de El Perelló. 5 145 149 9009 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-391 Hans Ulrich Tellenbach y 44 849 149 158 jardín 10/06/2010 11:00

Gisela Wagner-Anklin.

T-PE-392 Pilar Boyer Piñol y 3 más. 5 99 149 159 monte bajo 10/06/2010 11:00

T-PE-393 Ayuntamiento de El Perelló. 27 1.019 149 y 9011 y camino del Coll 09/06/2010 13:00

150 9004

T-PE-394 Victor Gilabert Curto. 19 591 150 40 olivar secano 10/06/2010 11:00

T-PE-395 Generalitat de Catalunya.- 99 2.579 150 39 olivar secano 09/06/2010 9:00

Departament D'Agricultura,

Ramadería i Pesca.

Demarcació Terres de L'Ebre.

T-PE-396 Ayuntamiento de El Perelló. 3 112 150 9007 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-397 María Cinta Cardona Blanch. 0 40 150 38 monte bajo 10/06/2010 11:00

T-PE-398 Martín Edward Cusack. 86 2.184 150 208 olivar secano 10/06/2010 11:00

T-PE-399 Roberto Casamayor Maciá. 76 1.883 150 198 frutales secano 10/06/2010 11:00

T-PE-400 Sebastián Carrasco Gil. 99 2.375 150 35 algarrobos sec/almendros
sec/olivar sec

07/06/2010 13:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43587

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-PE-401 José María Vila Carbonell y 45 1.193 150 68 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 12:00

Carmen Aneas Rodríguez.

T-PE-403 Rosa Gil Llao. 35 1.530 150 130 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 12:00

T-PE-406 Rosa Gil Llao. 80 2.238 150 127 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 12:00

T-PE-407 Manuel Pastor Rebull. 27 499 150 126 olivar secano 10/06/2010 12:00

T-PE-408 Teresa Escurriola Moline. 169 4.849 150 154 almendros secano/olivar secano 10/06/2010 12:00

T-PE-410 José Barrera Brull. 43 1.081 150 166 olivar secano 10/06/2010 13:00

T-PE-412 Ayuntamiento de El Perelló. 10 290 150 9010 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-413 Teresa Escurriola Moline. 3 95 150 153 monte alto 10/06/2010 12:00

T-PE-414 José Barrera Brull. 122 3.029 150 165 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 13:00

T-PE-415 Francisco Borrás Martí. 4 298 150 164 monte bajo 10/06/2010 16:00

T-PE-416 Carmen Villaroya Borrás. 100 2.356 150 148 olivar secano 10/06/2010 16:00

T-PE-417 Carmen Villaroya Borrás. 86 2.263 150 180 olivar secano 10/06/2010 16:00

T-PE-418 Carmen Villaroya Borrás. 60 1.648 150 181 olivar secano 10/06/2010 16:00

T-PE-419 Carmen Villaroya Borrás. 118 3.062 150 182 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 16:00

T-PE-420 Cinta Chavarría Valdepérez. 57 1.267 150 146 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 16:00

T-PE-421 Juan y Rafael Borrás Tomás. 60 1.927 150 183 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 17:00

T-PE-422 Salvador Pallarés Borrás. 51 1.265 150 104 algarrobos secano/olivar secano 10/06/2010 17:00

T-PE-423 María del Carmen Vinaixa Royo 87 1.881 150 178 almendros secano/olivar secano 10/06/2010 17:00

T-PE-424 Dolores Martí Laboria. 0 398 150 103 almendros secano/olivar secano 10/06/2010 17:00

Término municipal: L'Ampolla (Tarragona)

T-LP-101 Francisco Pubill Bullich. 60 1.580 150 175 monte bajo 29/06/2010 9:00

T-LP-103 Angelina Estrada Marra. 103 2.201 153 9 almendros secano/olivar secano 29/06/2010 9:00

T-LP-104 José Arasa Buera. 93 2.816 153 23 alga sec/almen sec/olivar sec 29/06/2010 9:00

T-LP-105 José Arasa Buera. 13 399 153 26 alga sec/almen sec/olivar sec 29/06/2010 9:00

T-LP-106 José Bertomeu Baiges. 213 5.233 153 19 olivar secano 29/06/2010 9:00

T-LP-107 María Cruz Martí Valldepérez. 20 903 153 22 almendros sec/olivar secano 29/06/2010 9:00

T-LP-108 Josefa Gilabert Roca. 190 4.857 153 14 olivar secano 29/06/2010 9:00

T-LP-109 José María Lavernia Esquerre. 96 2.472 153 13 almendros sec/olivar secano 29/06/2010 9:00

T-LP-110 Ayuntamiento de L'Ampolla. 5 180 153 9005 camino de Sarpa 29/06/2010 13:00

T-LP-111 Desconocido. 0 33 153 4 monte bajo 29/06/2010 9:00

T-LP-112 Still William. 71 1.560 153 3 olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-113 José Rullo Valdepérez. 0 552 153 2 olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-114 Dupanloup Michel Henri Francoins. 149 3.440 55395 12 urbana (olivar secano) 29/06/2010 13:00

T-LP-115 José Rullo Valdepérez. 0 52 55395 13 urbana (pinar) 29/06/2010 10:00

T-LP-117 Judit Aragonés Balboa. 68 1.216 154 20 olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-118 Miguel Casas Curto. 0 530 154 22 almendros secano/olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-119 Francisca Valldepérez Valldepérez 58 1.299 154 25 olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-120 María Teresa Celestino Valdepérez 58 1.563 154 21 olivar secano 29/06/2010 10:00

T-LP-121 Juan Segarra Valldepérez. 107 2.690 154 26 olivar secano 29/06/2010 11:00

T-LP-124 Jesús Sans Chavarría. 0 33 133 47 olivar secano 29/06/2010 11:00

T-LP-125 Juan Piñana Capera. 356 9.108 133 46 almendros sec/olivar secano 29/06/2010 11:00

T-LP-126 José María Gilabert Colomines. 20 303 133 45 almendros secano 29/06/2010 11:00

T-LP-127 Desconocido. 233 5.872 133 40 Almendros reg-sec/olivar reg-sec 29/06/2010 10:00

T-LP-128 Ayuntamiento de L'Ampolla. 30 1.380 155 9003 camino del Cementeri 29/06/2010 13:00

T-LP-129 Joan Castells Navarro. 172 5.189 133 30 algarro sec/almen sec/naranj reg 29/06/2010 11:00

T-LP-130 Ramón Curto Ferré. 0 38 133 32 olivar secano 29/06/2010 11:00

T-LP-131 Maximino Guerrero Gonzalez. 43 704 50284 5 urbana (almendros reg/olivar reg) 29/06/2010 12:00

T-LP-132 Michel Della Gialoma. 67 1.289 50284 6 urbana (almendros secano) 29/06/2010 12:00

T-LP-133 Ayuntamiento de L'Ampolla. 5 410 s/n s/n Vial 29/06/2010 13:00

T-LP-134 Juan Jiménez Madueño. 85 1.709 49254 2 urbana (almen sec- olivar reg) 29/06/2010 12:00

T-LP-135 Juan Vidal Salles. 86 2.110 49254 1 urbana (algarrobos secano) 29/06/2010 12:00

T-LP-136 Desconocido. 15 409 49544 8 urbana (algarrobos secano) 29/06/2010 12:00

T-LP-138 David Medhurst Barry. 126 2.756 155 29 olivar secano 29/06/2010 12:00

T-LP-139 José Gilabert Gisbert. 0 540 155 26 olivar secano 29/06/2010 13:00

T-LP-140 J.J. Margerón. 80 2.065 155 123 olivar secano 29/06/2010 13:00

T-LP-141 Desconocido. 0 40 155 27 camino particular 29/06/2010 13:00

T-LP-142 Mentha Denís Francis. 49 1.241 155 124 olivar secano 29/06/2010 13:00

T-LP-143 Mentha Denís Francis. 49 1.332 45235 2 urbana (olivar secano) 29/06/2010 13:00

T-LP-144 Teresa Puentes Zamora. 47 1.130 45235 3 urbana (olivar secano) 29/06/2010 13:00

T-LP-145 Cinta Jardi Fabregat. 185 4.859 155 47 olivar secano 29/06/2010 16:00

T-LP-146 Josefa Pascual Palomar. 115 3.049 155 91 olivar secano 29/06/2010 16:00

T-LP-148 Indalecio Querol Serra. 66 1.616 155 49 olivar secano 29/06/2010 16:00

T-LP-149 Santiago Tomás Capera. 97 2.647 155 67 olivar secano 29/06/2010 16:00

T-LP-150 Ayuntamiento de L'Ampolla. 4 108 155 9007 camino 29/06/2010 13:00

T-LP-151 Enriqueta Catalá Botifoll. 80 2.115 155 89 olivar secano 29/06/2010 17:00

T-LP-152 Juan Rovira Casanova. 83 2.134 155 69 olivar secano 29/06/2010 17:00

T-LP-153 Ramón Arqués Tomás. 44 830 155 90 olivar secano 30/06/2010 9:00

T-LP-154 Mº de Economía y Hacienda. Patrimonio 27 752 155 70 olivar secano 30/06/2010 10:00

T-LP-156 Ramón Arqués Tomás. 55 1.509 135 27 olivar secano 30/06/2010 9:00

T-LP-157 Ramón Arqués Tomás. 45 981 135 43 olivar secano 30/06/2010 9:00

T-LP-158 Julián Casanova Pagá. 13 529 135 23 monte bajo 29/06/2010 17:00

T-LP-159 Ramón Casanova Franch. 52 1.460 135 22 monte bajo/olivar secano 30/06/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43588

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-LP-160 Román Casanova Casanova. 114 2.608 135 21 olivar secano 30/06/2010 9:00

T-LP-161 Teresa Casanova Casanova. 56 1.546 135 36 olivar secano 30/06/2010 9:00

T-LP-162 Ramón Pitarque Fosch. 160 4.028 135 19 almendros regadío/olivar regadío 30/06/2010 10:00

T-LP-163 Ayuntamiento de L'Ampolla. 0 60 135 9004 camino 29/06/2010 13:00

T-LP-164 Agustí Cugat Fava. 0 20 135 2 monte bajo 30/06/2010 10:00

T-LP-166 Otto Lorenz. 120 2.490 136 14 olivar secano 30/06/2010 10:00

T-LP-167 Tomás Lluch Gasa. 38 798 136 13 olivar regadío 30/06/2010 13:00

T-LP-168 María Cinta Fava Escoda. 72 1.880 136 17 olivar regadío 30/06/2010 10:00

T-LP-169 Agustín Cugat Albertón. 60 1.625 136 35 olivar regadío 30/06/2010 11:00

T-LP-170 María Cinta Fava Escoda. 115 2.726 136 18 olivar regadío 30/06/2010 10:00

T-LP-172 Friedrich Olloz Martín. 35 508 91 36 monte bajo 30/06/2010 11:00

T-LP-173 Ayuntamiento de L'Ampolla. 8 285 91 y 89 9002 y camino Vella de Tortosa a Perelló 29/06/2010 13:00

9001

T-LP-174 Desconocido. 26 812 89 247 olivar secano 29/06/2010 13:00

T-LP-176 Natalia Miralles Soler. 47 1.227 89 134 olivar secano 30/06/2010 11:00

T-LP-177 Ayuntamiento de L'Ampolla. 4 160 89 9006 camino de l´Hostalet de La Mosca 29/06/2010 13:00

de La Mosca

T-LP-178 Ramón Monteverde de Mauri. 115 2.969 89 133 olivar secano 30/06/2010 11:00

T-LP-179 Conrado Costes Pagá. 115 3.001 89 132 olivar secano 30/06/2010 11:00

T-LP-180 José Balagué Ralda. 161 4.739 89 131 olivar secano 30/06/2010 12:00

T-LP-181 Ayuntamiento de L'Ampolla. 3 87 89 9012 camino 29/06/2010 13:00

T-LP-182 Cinta Aixendri Pino. 76 1.810 89 12 olivar secano 30/06/2010 12:00

T-LP-183 Ayuntamiento de L'Ampolla. 6 217 89 y 39 9007 y camino del Guijo 29/06/2010 13:00

9002

T-LP-184 Desconocido. 0 12 39 106 olivar secano 30/06/2010 12:00

T-LP-185 Cartier Hans. 94 2.486 39 167 algarrobos secano/olivar secano 30/06/2010 12:00

T-LP-186 Teresa Casanova Queralt. 40 917 39 166 algarrobos secano/olivar secano 30/06/2010 13:00

T-LP-187 Josefa Bertomeu Casanova. 36 1.068 39 107 monte alto 30/06/2010 16:00

T-LP-188 José Casanova Queralt. 16 423 39 165 olivar secano 30/06/2010 13:00

T-LP-189 Aniceto Antonio Pérez San José 110 2.887 39 164 olivar secano 30/06/2010 16:00

T-LP-190 Teresa Jordi Jordi. 85 1.819 39 108 algarr sec/almen sec/olivar sec 30/06/2010 16:00

T-LP-191 Carmen Gilabert Escurriola. 3 137 39 140 olivar secano 30/06/2010 16:00

T-LP-192 Belina Cebolla Callau. 112 3.267 39 139 almendros secano/olivar secano 30/06/2010 16:00

T-LP-193 Trailaser, S.L. 318 7.706 39 89 erial/monte alto/olivar secano 30/06/2010 16:00

T-LP-194 José Martín Queral de la Cruz. 117 2.951 39 88 olivar secano 30/06/2010 17:00

T-LP-195 Ayuntamiento de L'Ampolla. 4 152 39 y 40 9011 y camino 29/06/2010 13:00

9002

T-LP-196 José Queral Panisello. 52 1.202 40 5 olivar secano 30/06/2010 17:00

Término municipal: Camarles (Tarragona)

T-CM-57 Teresa Royo Rebullida. 26 3.339 3 64 almendros secano/olivar secano 14/06/2010 12:30

T-CM-58 María del Carmen Royo Rebullida 185 1.986 3 168 almendros secano/olivar secano 14/06/2010 12:30

T-CM-59 Joaquín Favá Chavarría. 225 5.710 3 84 erial/olivar secano 14/06/2010 12:30

T-CM-60 Juan Aixendri Salvadó. 0 156 3 85 olivar secano 14/06/2010 12:30

T-CM-62 Consuelo Juan Bonet. 83 2.247 3 81 erial/olivar regadío/olivar secano 14/06/2010 12:30

T-CM-63 Joaquín Favá Chavarría. 44 1.172 3 82 almendros secano/erial 14/06/2010 12:30

T-CM-64 Ayuntamiento de Camarles. 5 131 3 9001 camino Bassa del Pí 14/06/2010 13:30

T-CM-65 Consuelo Juan Bonet. 121 3.108 3 89 erial/olivar regadío 14/06/2010 12:30

T-CM-66 Emilio Castellá Castellá. 61 1.097 3 88 almendros regadío 14/06/2010 16:30

T-CM-67 Desconocido. 60 2.238 3 141 almendros secano/olivar secano 14/06/2010 16:30

T-CM-68 Emilio Castellá Castellá. 76 1.975 3 77 almendros secano/olivar regadío 14/06/2010 16:30

T-CM-69 Emilio Castellá Beltrán. 0 5 3 78 olivar regadío 14/06/2010 16:30

T-CM-70 Joaquín Castellá Andreu. 198 5.038 3 76 olivar secano 14/06/2010 16:30

T-CM-71 Ayuntamiento de Camarles. 5 115 2 9002 camino del Bif 14/06/2010 13:30

T-CM-72 María Cinta Borrel Nivera. 77 1.985 2 58 monte bajo/olivar secano 14/06/2010 13:30

T-CM-73 Adolf Hemann Berghoff-Ising. 127 3.167 2 99 monte alto y bajo/olivar secano 14/06/2010 13:30

T-CM-74 Mercedes Bayo Bayo. 132 3.439 2 55 almen sec/monte alto/olivar sec 14/06/2010 17:30

T-CM-75 Agustín Beltrán Gas. 181 4.930 2 56 algarr sec/monte bajo/olivar sec 14/06/2010 17:30

T-CM-76 Biviana Curto Adam. 32 830 2 57 Algarr sec/monte bajo/olivar sec 14/06/2010 17:30

T-CM-78 Biviana Curto Adam. 32 708 1 45 almendros secano/olivar secano 14/06/2010 17:30

T-CM-79 María Ventura Llasat. 87 1.907 1 46 almendros secano 15/06/2010 9:00

T-CM-80 Explotaciones APN, S.L. 83 2.543 1 44 erial/naranjos regadío 15/06/2010 9:00

T-CM-81 Ayuntamiento de Camarles. 9 261 1 9012 camino 14/06/2010 13:30

T-CM-82 Alberto Paga Navarro. 36 950 1 42 naranjos regadío 15/06/2010 9:00

T-CM-83 Catalina Isasi Rovira. 42 428 1 104 Monte bajo 15/06/2010 9:00

T-CM-84 María Milagros Rovira Blanes. 0 620 1 122 Monte bajo 15/06/2010 9:00

T-CM-85 María Milagros Rovira Blanes. 256 6.635 1 57 Monte alto/monte bajo 15/06/2010 9:00

T-CM-86 Ayuntamiento de Camarles. 5 133 1 9008 camino Majada Piedra 14/06/2010 13:30

T-CM-87 María Milagros Rovira Blanes.. 12 287 1 69 Monte bajo 15/06/2010 9:00

T-CM-88 Margaret Charlton Heather. 222 5.759 1 68 almendros secano/olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-89 Amando Curto Berenguer. 218 5.540 1 67 almendros secano/olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-90 Ayuntamiento de Camarles. 2 42 1 s/n camino 14/06/2010 13:30

T-CM-91 V Josefa Bertomeu Bonet. 71 1.897 4 37 Olivar secano 15/06/2010 12:00

T-CM-92 V Marcel Peter Meyer y 167 3.280 4 38 Patio 15/06/2010 12:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43589

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

Gabriela Sandra Gautschi.

Gottfried y Erna Steffen.

T-CM-93 V Ayuntamiento de Camarles. 12 213 4 9004 camino Fullol a Filato 14/06/2010 13:00

T-CM-94 V Rafael Rafael Aguilar Monroy 173 4.335 4 40 Olivar regadío 15/06/2010 12:00

y Antonia Salvador Morales.

T-CM-95 V Serafín Tomás Paga. 160 3.824 4 46 Olivar secano 15/06/2010 12:00

Término municipal: L'Aldea (Tarragona)

T-LD-50 Ayuntamiento de L'Aldea. 2 40 1 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-51 Ramón Balfego Cusine. 212 5.506 1 68 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 9:00

T-LD-52 Josep Cerqueda Marchana. 78 1.989 1 67 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 9:00

T-LD-53 Ayuntamiento de L'Aldea. 4 129 1 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-54 Armilar, S.L. 396 10.389 1 82 Monte alto/monte bajo/pastos 11/06/2010 9:00

T-LD-55 Ayuntamiento de L'Aldea. 4 116 1 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-56 Pedro Bertomeu Guillén y 119 2.920 1 87 almen sec/monte bajo/olivar sec 11/06/2010 9:00

Concepción Redó Bové.

T-LD-57 Concepción Redó Bové. 11 285 1 88 monte bajo 11/06/2010 9:00

T-LD-59 José Gas Rodríguez. 183 4.723 2 15 almendros sec/olivar sec/viña sec 11/06/2010 9:00

T-LD-60 José María Bastida Haro. 0 41 2 18 olivar secano 11/06/2010 11:00

T-LD-61 Juan Della Curto. 167 4.178 2 16 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 9:00

T-LD-62 Ramón Bertomeu Sorribes. 32 961 2 10 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 9:00

T-LD-63 José Callejón Martín. 138 3.483 2 135 olivar secano 11/06/2010 10:00

T-LD-64 Ayuntamiento de L'Aldea. 13 405 2 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-65 María Ángeles Fava Aragonés. 25 805 2 153 camino/olivar secano 11/06/2010 10:00

T-LD-66 José Callejón Martín. 61 1.489 2 134 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 10:00

T-LD-67 Ayuntamiento de L'Aldea. 10 128 2 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-69 Teresa Subirats Fores. 146 4.100 2 132 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 10:00

T-LD-70 Ayuntamiento de L'Aldea. 0 30 2 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-71 Carmen Aleixendri Subirats. 135 3.148 2 131 almendros secano/olivar secano 11/06/2010 10:00

T-LD-72 Francisco José 40 744 2 124 olivar regadío 11/06/2010 10:00

Codorníu Arques.

T-LD-73 Juan José Curto Ventura. 104 3.015 2 125 olivar regadío 11/06/2010 10:00

T-LD-74 Eduardo Gas Subirats y 82 2.109 2 123 huerta/olivar regadío 11/06/2010 11:00

Olga Raiges Despons.

T-LD-75 Ayuntamiento de L'Aldea. 6 116 2 s/n camino 11/06/2010 11:00

T-LD-76 Silvana Cebolla Callau y 185 3.990 2 122 almendros secano/olivar regadío 11/06/2010 11:00

Simón Pons Subirats.

T-LD-77 Eduardo Gas Subirats y 115 3.840 2 139 camino/naranjos regadío/ 11/06/2010 11:00

Olga Raiges Despons. olivar regadío/viña regadío

T-LD-79 Amparo Despujol Trenor. 165 4.276 3 20 erial 11/06/2010 11:00

Término municipal: Tortosa (Tarragona)

T-TO-602 E. Archela, S.L. 344 7.871 30 2 olivar secano/pinar 01/07/2010 9:00

T-TO-603 Ayuntamiento de Tortosa. 9 194 30 9002 camino del Mas de Frailes 01/07/2010 13:00

T-TO-604 E. Archela, S.L. 3 71 30 7 olivar secano 01/07/2010 9:00

T-TO-605 José Curto Roca. 128 3.293 30 67 monte alto/olivar secano 01/07/2010 9:00

T-TO-606 Manuel Calvet Vilanova. 10 202 30 68 olivar secano 01/07/2010 9:00

T-TO-607 María Melich Moreso. 148 3.451 30 61 olivar secano/monte alto 01/07/2010 9:00

T-TO-608 Fernando Curto Monforte. 2 524 30 64 monte alto 01/07/2010 9:00

T-TO-609 Peter Antoni Grimes. 103 2.740 30 60 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 9:00

T-TO-610 Quintín Palomino Prieto. 47 1.172 30 59 almendros secano 01/07/2010 10:00

T-TO-611 Roger Neil Halford. 71 1.725 30 56 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 10:00

T-TO-612 Pilar Casanova Villalba. 35 1.100 30 57 olivar secano 01/07/2010 10:00

T-TO-613 Ayuntamiento de Tortosa. 9 199 30 9004 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-614 Pilar Casanova Villalba. 25 501 30 55 olivar secano 01/07/2010 10:00

T-TO-615 Ayuntamiento de Tortosa. 10 192 30 9017 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-616 Atex 2000, S.A. 19 502 31 1 naranjos regadío 01/07/2010 10:00

T-TO-617 Generalitat de Catalunya.- 779 7.039 s/n s/n vial 01/07/2010 9:00

Institut Catalá del Sol

T-TO-618 Generalitat de Catalunya.- 16 324 33 9007 vial 01/07/2010 9:00

Institut Catalá del Sol

T-TO-619 García Ballester, S.L. 0 183 33 9 monte bajo 01/07/2010 11:00

T-TO-620 Aproitesa, S.L. 23 2.183 33 8 monte bajo 01/07/2010 10:00

T-TO-621 Josefa Amare Roca. 226 4.157 33 7 monte bajo 01/07/2010 11:00

T-TO-624 Pedro Labernia Centelles. 266 7.102 34 12 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 11:00

T-TO-625 Pilar Aragonés Mestre. 80 1.890 34 45 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 12:00

T-TO-626 Rosa Princep Mulet. 145 3.828 34 43 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 12:00

T-TO-627 Rosa Princep Mulet. 27 603 34 42 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 12:00

T-TO-627/1 José Mulet Arrufat. 64 1.799 34 68 almendros secano 01/07/2010 12:00

T-TO-628 José Mulet Arrufat. 84 2.323 34 41 almendros secano/olivar secano 01/07/2010 12:00

T-TO-629 Ayuntamiento de Tortosa. 12 381 34 9003 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-630 Brígida Falcó Rives. 6 124 34 47 monte bajo 01/07/2010 13:00

T-TO-631 Zaera Alcalá, S.L. 0 48 34 40 monte bajo/olivar secano 01/07/2010 16:00

T-TO-632 Zaera Alcalá, S.L. 215 5.861 34 46 monte bajo 01/07/2010 16:00

T-TO-633 Francisco Javier Mulet Espuny. 85 2.474 34 35 algarrobos secano/olivar secano 01/07/2010 16:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43590

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-TO-634 Francisco Javier Mulet Espuny. 94 2.108 34 30 algarrobos secano/olivar secano 01/07/2010 16:00

T-TO-635 Lourdes Martínez Mulet. 55 1.539 34 31 algarrobos secano/olivar secano 01/07/2010 12:00

T-TO-636 García Ballester, S.L. 75 1.739 34 32 monte bajo 01/07/2010 11:00

T-TO-637 Ayuntamiento de Tortosa. 10 197 34 9009 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-638 García Ballester, S.L. 222 5.427 34 23 naranjos regadío 01/07/2010 11:00

T-TO-639 Ayuntamiento de Tortosa. 8 170 34 9008 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-641 García Ballester, S.L. 25 708 35 43 naranjos regadío 01/07/2010 11:00

T-TO-642 Ayuntamiento de Tortosa. 9 163 37 9007 camino de Salva Aigües 01/07/2010 13:00

T-TO-643 V García Ballester, S.L. 200 5.270 37 23 naranjos regadío 01/07/2010 17:00

T-TO-644 V Ayuntamiento de Tortosa. 8 197 37 9010 camino 01/07/2010 13:00

T-TO-645 V Consorci D´Aigües de Tarragona 5 117 37 61 tubería de agua 70 mm 01/07/2010 17:00

T-TO-646 V García Ballester, S.L. 288 7.344 37 24 naranjos regadío 01/07/2010 17:00

T-TO-648 V Comunidad de Regantes.- 18 469 37 9009 canal del Ebro 01/07/2010 17:00

Sindicato Agrícola del Ebro. 9008 y

9019

T-TO-649 V María Isabel Aragonés Gisbert. 93 2.400 37 5 naranjos regadío 01/07/2010 16:00

T-TO-650 V Ayuntamiento de Tortosa. 7 151 37 9007 camino 01/07/2010 13:00

Término municipal: Amposta (Tarragona)

T-AM-601 V Pavos y Derivados, S.A. 248 2.368 2 216 naranjos regadío 28/06/2010 17:30

T-AM-602 V Amador Verge Calvet. 0 2.794 2 115 labor regadío/huerta 28/06/2010 16:30

T-AM-603 V Severino Verge Calvet. 0 3.216 2 114 naranjos regadío 28/06/2010 16:30

T-AM-604 Lidia Espuny Mulet. 0 630 2 113 naranjos regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-605 Teresa Vidiella Calvet. 0 2.490 2 209 labor regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-606 Juan Fernández Marín.Mª García Nieto 0 2.090 2 109 naranjos regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-607 Fernando Vidal Barrera. 0 5.670 2 108 labor regadío/naranjos regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-608 Ayuntamiento de Amposta. 12 810 2 9019 camino 28/06/2010 13:30

T-AM-609 Teresa Estelle Conde. 81 815 2 133 labor regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-610 Teresa Estelle Conde. 71 982 2 181 labor regadío 28/06/2010 12:30

T-AM-611 Jacinto Roda Vizcarro. 96 1.710 2 182 labor regadío 28/06/2010 16:30

T-AM-612 Comunitat General de Regantes 28 1.764 2 9002 y canal de La Dreta 28/06/2010 13:30

del Canal de la Dreta de L'Ebre. 9015

T-AM-614 Gestolasa Consultoría, S.L. 0 5.632 1 7 naranjos regadío 28/06/2010 16:30

T-AM-615 José Cid Sabate. 208 5.760 1 8 labor regadío 28/06/2010 16:30

T-AM-617 José Cid Sabate. 26 697 1 9 huerta 28/06/2010 16:30

T-AM-619 Mercedes Vives Querol. 74 1.867 1 10 huerta/monte alto/naranjos reg 28/06/2010 16:30

T-AM-620 Julián Royo García. 181 4.430 1 11 monte bajo/olivar regadío 28/06/2010 17:30

T-AM-621 Ayuntamiento de Amposta. 11 229 33 9001 camino de La Carroba 28/06/2010 13:30

T-AM-622 Primitivo Simó Huget. 58 1.368 33 2 monte bajo/olivar regadío 28/06/2010 17:30

T-AM-623 Julián Royo García. 69 1.818 33 1 monte bajo/olivar regadío 28/06/2010 17:30

T-AM-624 Armando y José Luis Castillo Also 42 1.591 33 53 monte bajo 28/06/2010 17:30

T-AM-625 Primitivo Simó Huget. 146 3.560 33 11 monte alto/olivar secano 28/06/2010 17:30

Término municipal: Masdenverge (Tarragona)

T-MA-100 Primitivo Simó Huget. 147 3.360 1 45 monte alto/olivar regadío 15/06/2010 16:30

T-MA-101 José Barberá Rallo. 132 3.038 1 46 almendros secano/olivar secano 15/06/2010 16:30

T-MA-103 José Barberá Rallo. 87 2.315 1 44 almendros secano/olivar secano 15/06/2010 16:30

T-MA-104 Ayuntamiento de Masdenverge. 7 150 1 9001 camino de la Montanya 16/06/2010 13:00

T-MA-105 Enric Bailach Beltrí. 0 35 1 29 algarrobos secano 15/06/2010 16:30

T-MA-106 Hros. de Mª Josefa Talam Lafont 75 3.241 1 30 olivar regadío 15/06/2010 16:30

T-MA-107 Avelino Benjamín Puig Espuny. 80 2.060 1 31 olivar secano 15/06/2010 17:30

T-MA-108 José Antonio Gargallo Tena. 0 89 1 99 olivar secano 15/06/2010 17:30

T-MA-109 Natalia Miralles Arasa. 74 2.131 1 21 almen sec/frut sec/huerta/parral 15/06/2010 17:30

T-MA-110 Cristóbal Ramírez Tortosa. 70 1.720 1 115 algarrobos secano/olivar secano 15/06/2010 17:30

T-MA-111 Elena Filiberta Forcadell Serret. 49 1.009 1 20 algarrobos secano/olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-112 Antonia María Uso Galaso. 20 703 1 19 olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-113 Manuel Lluis Sola. 56 1.690 1 90 olivar regadío 16/06/2010 9:00

T-MA-114 Mª Inmaculada Martínez Reverte 146 3.368 1 89 almendros regadío/olivar regadío 16/06/2010 9:00

T-MA-115 Agustín Romeu Queralt. 9 218 1 92 olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-116 Francisco Reverte Forne. 55 1.630 1 88 olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-117 Carmen Martín Panisello. 85 2.181 1 87 monte alto/olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-118 José Lleixa Homedes. 73 1.820 1 86 monte bajo/olivar secano 16/06/2010 9:00

T-MA-119 José Sánchez Gilar. 0 59 1 85 monte alto 16/06/2010 9:00

T-MA-120 Ayuntamiento de Masdenverge. 8 260 1 9007 camino de Barranco Fondo 16/06/2010 13:00

T-MA-121 Ignacio Barberá Barberá. 80 2.383 2 24 monte bajo/olivar secano 16/06/2010 10:00

T-MA-121/1 José Sánchez Gilar. 80 1.925 2 21 monte bajo/naranjos regadío 16/06/2010 9:00

T-MA-122 Ignacio Barberá Barberá. 110 2.945 2 18 monte bajo/olivar secano 16/06/2010 10:00

T-MA-123 Ignacio Barberá Barberá. 82 2.123 2 17 monte bajo/viña regadío
espaldera

16/06/2010 10:00

T-MA-125 Ignacio Barberá Barberá. 28 485 2 14 Jardín 16/06/2010 10:00

T-MA-126 Francisco José Ferré Arasa. 15 591 3 73 monte bajo 16/06/2010 10:00

T-MA-127 Francisco José Ferré Arasa. 100 2.601 3 75 monte bajo 16/06/2010 10:00

T-MA-128 Ayuntamiento de Masdenverge. 4 113 3 9004 camino Salvaguas de Sant Pau 16/06/2010 13:00

T-MA-129 Francisco José Ferré Arasa. 9 257 17 1 Erial 16/06/2010 10:00

T-MA-131 María del Carmen Castell Fores. 367 9.610 17 45 naranjos regadío 17/06/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43591

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-MA-132 Ayuntamiento de Masdenverge. 17 465 18 9003 camino de Roses 16/06/2010 13:00

T-MA-133 Juan José Gimeno Vallés. 39 717 18 27 naranjos regadío 16/06/2010 11:00

T-MA-135 Josefa Clua Arasa. 58 1.620 18 64 olivar secano 16/06/2010 11:00

T-MA-136 Valentín Martí Ferré. 98 2.558 18 121 Almen sec/erial/huerta/olivar sec 16/06/2010 11:00

T-MA-137 Ayuntamiento de Masdenverge. 6 148 18 9010 Camino 16/06/2010 13:00

T-MA-138 Bear Patrimonial, S.L. 46 1.130 18 63 labor secano 16/06/2010 11:00

T-MA-139 Bear Patrimonial, S.L. 25 736 18 61 almendros secano 16/06/2010 11:00

T-MA-139/1 Bear Patrimonial, S.L. 14 238 18 62 almendros secano 16/06/2010 11:00

T-MA-140 Alberto Monllau Millán. 102 2.875 18 57 naranjos regadío 16/06/2010 12:00

T-MA-141 Ayuntamiento de Masdenverge. 9 234 18 9002 camino de Roses 16/06/2010 13:00

T-MA-142 Bear Patrimonial, S.L. 124 3.121 17 72 labor regadío/naranjos regadío 16/06/2010 11:00

T-MA-143 Francisca Tomás Royo. 63 1.609 17 69 Olivar regadío 16/06/2010 12:00

T-MA-144 Francisco Farnos Fernández. 47 1.105 17 112 Olivar regadío 16/06/2010 12:00

T-MA-145 Ramón Mauri Duatis. 8 335 17 70 Olivar secano 16/06/2010 12:00

T-MA-146 Ayuntamiento de Masdenverge. 7 140 17 9004 camino de Mochina 16/06/2010 13:00

T-MA-147 Juana Monallu Codorníu. 146 3.751 16 16 almendros secano/olivar secano 16/06/2010 13:00

T-MA-148 Concepción Ripollés Ripollés. 0 113 16 17 Monte alto 16/06/2010 13:00

T-MA-149 Manuel Cruañes Fava y 156 3.459 16 8 erial/olivar regadío/olivar secano 16/06/2010 16:00

Ángeles Cartes Matamoros.

T-MA-150 Manuel Cruañes Fava y 0 564 16 15 Olivar secano 16/06/2010 16:00

Ángeles Cartes Matamoros.

T-MA-152 María Teresa Albesa Tomás. 115 2.924 16 14 naranjos regadío 16/06/2010 16:00

T-MA-153 Salomé Bertomeu Bo. 0 50 16 12 Olivar secano 17/06/2010 9:00

T-MA-154 Ginés Díaz Martínez. 68 1.736 16 19 almendros secano/olivar secano 17/06/2010 10:00

T-MA-155 Octavio Tomás Albesa. 46 1.068 16 37 Olivar regadío/ viña regadío 16/06/2010 17:00

T-MA-156 Carmen Bel Curto 22 388 16 43 Olivar regadío 16/06/2010 17:00

T-MA-157 Ayuntamiento de Masdenverge. 16 377 16 9005 camino de Mirons 16/06/2010 13:00

T-MA-158 José Amezcua Requena. 0 148 16 36 Olivar secano 16/06/2010 17:00

T-MA-159 José Antonio García Queral. 46 1.199 16 42 Erial 17/06/2010 9:00

T-MA-160 José Antonio García Queral. 32 816 16 41 Erial 17/06/2010 9:00

T-MA-161 José Antonio García Queral. 10 330 16 40 Erial 17/06/2010 9:00

T-MA-162 Valentín García Martí. 38 845 16 45 Erial 17/06/2010 9:00

T-MA-163 Joaquín Bel Agramunt. 68 1.936 16 47 almendros regadío/olivar regadío 17/06/2010 10:00

T-MA-164 María Cinta Roig Fonollosa. 44 1.101 16 48 almendros regadío/olivar regadío 17/06/2010 10:00

T-MA-165 Enrique Tomás Espuny. 28 736 16 49 almendros regadío/olivar regadío 17/06/2010 10:00

T-MA-166 System Norma, S.L. 112 2.932 16 54 frutales regadío/narnajos regadío 17/06/2010 10:00

T-MA-166/1 Teresa Barberá Puig. 81 2.060 16 53 Olivar regadío 17/06/2010 11:00

T-MA-168 Teresa Barberá Puig. 43 948 13 6 almendros secano/olivar secano 17/06/2010 11:00

T-MA-169 Teresa Barberá Puig. 0 168 13 7 almendros secano/olivar secano 17/06/2010 11:00

T-MA-171 Teresa Barberá Puig. 0 25 13 8 almendros secano/olivar secano 17/06/2010 11:00

T-MA-172 Ayuntamiento de Masdenverge. 5 129 13 9003 Camino Viejo Sta. Bárbara-
Masdenverge

16/06/2010 13:00

T-MA-173 José Cid Adrove. 147 3.835 13 4 olivar secano 17/06/2010 10:00

T-MA-174 Agustín y Secundina Roca Sebastiá 66 1.742 13 3 olivar secano/viña reg espaldera 17/06/2010 11:00

T-MA-175 Francisco Roig Monllao. 57 1.308 13 2 olivar secano/viña reg espaldera 17/06/2010 12:00

T-MA-176 Francisco Roig Monllao. 67 1.690 13 15 olivar secano 17/06/2010 12:00

T-MA-177 Joaquín Jasti Castell. 38 1.020 13 16 olivar secano 17/06/2010 11:00

T-MA-178 Rosa María Cherta Chipre y 98 2.599 13 17 naranjos regadío 17/06/2010 12:00

Arcadio Caballé Ferré.

T-MA-179 María Teresa Ventura Lleixa. 124 3.299 13 19 naranjos regadío 17/06/2010 12:00

T-MA-180 María Isabel Cid Farnos. 32 781 13 57 naranjos regadío 17/06/2010 13:00

T-MA-181 Liberta Subirats Cid. 28 770 13 59 naranjos regadío 17/06/2010 16:00

T-MA-182 Liberta Subirats Cid. 0 271 13 60 naranjos regadío 17/06/2010 16:00

T-MA-183 Liberta Subirats Cid. 89 2.029 13 61 naranjos regadío 17/06/2010 16:00

T-MA-184 Ayuntamiento de Masdenverge. 7 142 13 s/n Camino 16/06/2010 13:00

T-MA-185 Elia Martí Espuny. 96 2.390 13 62 naranjos regadío 17/06/2010 16:00

T-MA-186 Montserrat Elvira Arasa Tomás. 125 3.353 13 65 olivar regadío 17/06/2010 13:00

T-MA-187 Juan José Arasa Caballé. 59 1.967 13 66 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-188 Juan José Arasa Caballé. 8 1.071 13 67 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-189 Ayuntamiento de Masdenverge. 7 236 12 9003 camino de Bárbara 16/06/2010 13:00

T-MA-190 Juan José Arasa Caballé. 21 993 12 4 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-192 Antonio Barberá Arasa. 88 2.453 12 2 labor secano 17/06/2010 13:00

T-MA-193 María Nieves Ferré Ferré. 0 167 12 3 olivar secano 17/06/2010 11:00

T-MA-194 Adif.- Jefatura Territorial Mantenimiento 5 256 12 9001 línea ferrocarril desmantelada 16/06/2010 9:00

e Infraestructuras-Gerencia Eje Levante-

Técnico Territorial de Castellón

T-MA-195 María Nieves Ferré Ferré. 0 12 11 55 Erial 17/06/2010 11:00

T-MA-196 Ayuntamiento de Masdenverge. 8 172 11 9003 camino de la Partición o El Royo 16/06/2010 13:00

Término municipal: Santa Bárbara (Tarragona)

T-SB-50 Adif.- Jefatura Territorial Mantenimiento 9 172 9 9002 línea ferrocarril desmantelada 02/07/2010 9:00

e Infraestructuras-Gerencia Eje Levante-

Técnico Territorial de Castellón

T-SB-51 Ayuntamiento de Santa Bárbara 5 92 10 9008 Camino 02/07/2010 12:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43592

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-SB-52 María Teresa Curto Barberá. 80 1.990 10 70 naranjos regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-53 María Teresa Arasa Pitarch. 145 3.341 10 76 olivar regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-54 Emilio Martín Escorihuela. 100 2.612 10 75 naranjos regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-55 María Cinta Ponce Princep. 0 52 10 104 labor regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-56 María Cinta Ponce Princep. 126 3.227 10 78 labor regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-58 Javier Martí Ferré. 27 548 11 44 naranjos regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-59 Ayuntamiento de Santa Bárbara 5 153 11 9009 Camino 02/07/2010 12:00

T-SB-60 Luisa Andrés Homs. 0 10 11 72 naranjos regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-61 Juan Guimera Monteso. 0 263 11 71 naranjos regadío 02/07/2010 9:00

T-SB-62 José Mulet Tomás. 25 540 11 70 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-63 José Mulet Tomás. 36 970 11 69 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-64 Griselda Josefa Espuny Curto. 56 1.266 11 68 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-65 Ayuntamiento de Santa Bárbara 6 120 11 9008 Camino 02/07/2010 12:00

T-SB-67 Josefa Curto Villalbi. 40 1.250 11 111 huerta/labor regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-68 Enrique Sola Ferré. 100 2.367 11 110 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-69 Antonia Rur Espín. 35 1.030 11 119 naranjos regadío/erial 02/07/2010 10:00

T-SB-70 Francisca Clua Lleixa. 0 26 11 77 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

T-SB-71 José Aixendri Lleixa. 62 1.303 11 76 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-71/1 Ayuntamiento de Santa Bárbara 4 116 11 9005 Camino 02/07/2010 12:00

T-SB-72 María del Carmen Martínez Córdoba 82 2.212 11 153 labor secano 02/07/2010 11:00

T-SB-73 Carmen Gila Sánchez. 37 750 11 152 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-74 Ayuntamiento de Santa Bárbara 85 2.246 11 91 monte bajo (pinos diseminados) 02/07/2010 12:00

T-SB-75/1 Ayuntamiento de Santa Bárbara 10 343 11 157 Erial 02/07/2010 12:00

T-SB-76 Ayuntamiento de Santa Bárbara 4 116 11 9002 camino de Molí Foguet 02/07/2010 12:00

T-SB-77 Ayuntamiento de Santa Bárbara 432 11.490 11 90 monte bajo (pinos diseminados)/ 02/07/2010 12:00

monte bajo/labor secano

T-SB-78 Ayuntamiento de Santa 10 213 11 9011 camino de 02/07/2010 12:00

Bárbara. Molí Foguet

T-SB-79 Agustín Juan Vallés Blanch. 21 403 12 102 olivar regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-80 Francisca Rodríguez Aixala. 29 705 12 103 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-81 Francisco Panisello Boix. 118 2.965 12 86 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-82 Antonio Serra Ventura. 55 1.557 12 88 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-83 Juan José Cid Caballé. 95 2.581 12 139 naranjos regadío 02/07/2010 11:00

T-SB-84 Enrique Sola Ferré. 73 1.558 12 100 naranjos regadío 02/07/2010 10:00

Término municipal: La Galera (Tarragona)

T-LG-100 José Luis Roig Arnal. 274 7.133 19 11 algarrobos secano/labor secano 22/06/2010 9:00

T-LG-101 María Isabel Caballé Arín. 44 1.309 19 13 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-102 María Celia Sastre Prades. 75 2.165 19 15 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-103 María Luisa Romeu Millán. 134 3.899 19 9 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-104 Francisco Uvenduel Plá Moliné. 24 504 19 8 Huerta 22/06/2010 9:00

T-LG-106 José María Queral Muñoz. 52 1.473 48 4 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-107 Hros. de Rafael Talarn Idiarte. 193 5.840 48 5 naranjos regadío/pastos 22/06/2010 10:00

T-LG-108 José María Queral Muñoz. 150 4.760 48 38 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-109 José María Queral Muñoz. 122 3.650 48 39 naranjos regadío 22/06/2010 9:00

T-LG-110 Juan Francisco Caballé Monllau. 0 115 48 37 naranjos regadío 22/06/2010 10:00

T-LG-111 Juan Francisco Caballé Monllau. 120 3.630 48 40 naranjos regadío 22/06/2010 10:00

T-LG-112 María Concepción Albiol Pont. 33 940 48 56 naranjos regadío 22/06/2010 10:00

T-LG-113 Agrogalera, S.L. 108 3.615 48 26 labor secano 22/06/2010 10:00

T-LG-114 Vicente Lecha Pago. 133 4.250 48 25 olivar secano 22/06/2010 10:00

T-LG-115 Carmen García Rabat. 0 37 48 24 algarrobos regadío/olivar secano 22/06/2010 10:00

T-LG-117 María Pilar Catalán Rullo. 74 2.015 18 21 naranjos regadío 22/06/2010 11:00

T-LG-118 Ayuntamiento de La Galera. 3 87 18 9001 camino del Maña 22/06/2010 13:00

T-LG-119 For Citris, S.L. 50 1.280 46 10 naranjos regadío 22/06/2010 11:00

T-LG-120 For Citris, S.L. 89 2.339 46 11 naranjos regadío 22/06/2010 11:00

T-LG-121 María del Carmen Ferreres Bernad 113 2.775 46 8 naranjos regadío 22/06/2010 11:00

T-LG-122 Nicolás Torres Escuder. 159 4.139 43 22 naranjos regadío 22/06/2010 11:00

T-LG-123 Joaquín Labernia Centelles. 68 2.140 46 23 naranjos regadío 22/06/2010 12:00

T-LG-124 Joaquín Labernia Centelles. 90 1.920 46 30 naranjos regadío 22/06/2010 12:00

T-LG-125 Ayuntamiento de La Galera. 6 143 46 9004 camino de la Retolia 22/06/2010 13:00

T-LG-126 Carlos Castells Lleixa. 4 280 46 29 olivar regadío 22/06/2010 13:00

T-LG-127 Joaquín Labernia Centelles. 61 1.370 46 41 naranjos regadío 22/06/2010 12:00

T-LG-128 Joaquín Labernia Centelles. 20 675 46 42 almendros secano 22/06/2010 12:00

T-LG-129 Joaquín Labernia Centelles. 0 93 46 43 naranjos regadío 22/06/2010 12:00

T-LG-130 América Fabra Soler. 113 2.665 46 45 labor secano 22/06/2010 12:00

T-LG-131 América Fabra Soler. 190 5.079 46 44 frutales regadío/naranjos regadío 22/06/2010 12:00

T-LG-132 Araceli Cortiella Cid. 61 1.309 46 55 labor secano 22/06/2010 16:00

T-LG-133 Hros. de Encarnación Prades Tomás 0 89 46 56 labor secano 22/06/2010 16:00

T-LG-134 Ayuntamiento de La Galera. 20 491 43 9001 camino de Tortosa 22/06/2010 13:00

T-LG-135 Carmen Soler Also. 33 1.090 43 21 labor secano 22/06/2010 16:00

T-LG-136 Jaime Tomás Valmaña. 50 1.301 43 22 naranjos regadío 22/06/2010 16:00

T-LG-137 Esmeralda Pons Bord. 57 1.480 43 23 naranjos regadío 22/06/2010 17:00

T-LG-138 Teresa Tomás Gasulla. 31 682 43 24 labor secano 22/06/2010 17:00

T-LG-139 Esmeralda Pons Bord. 0 158 43 25 naranjos regadío 22/06/2010 17:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43593

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-LG-140 Ayuntamiento de La Galera. 8 180 43 9007 camino de Galí 22/06/2010 13:00

T-LG-141 Marina Bel Ferré. 32 694 43 27 monte bajo/labor secano 22/06/2010 17:00

T-LG-142 Vicente Ventura Fabra. 52 1.493 43 28 almendros secano 23/06/2010 9:00

T-LG-143 Montserrat Ferré Farnos. 58 1.623 43 36 almendros secano 23/06/2010 9:00

T-LG-144 Montserrat Ferré Farnos. 34 697 43 37 almendros secano 23/06/2010 9:00

T-LG-145 Vicente Tomás Valldepérez. 34 818 43 38 frutales regadío 23/06/2010 9:00

T-LG-146 Francisca Bel García. 24 517 43 49 Pastos 23/06/2010 9:00

T-LG-147 Margarita Caballé Cid. 0 175 43 35 naranjos regadío 23/06/2010 9:00

T-LG-148 Ayuntamiento de La Galera. 4 94 43 9004 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-149 Joaquín Bayerri Subirats. 34 907 43 48 naranjos regadío 23/06/2010 9:00

T-LG-150 Araceli Cortiella Cid. 60 1.417 43 50 naranjos regadío 22/06/2010 16:00

T-LG-151 Ayuntamiento de La Galera. 2 33 43 9004 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-152 Ángeles Crajer Sánchez y 11 217 43 82 Patio 23/06/2010 10:00

Antonio Altes Olive.

T-LG-153 Juan Valmaña Bailach. 31 1.020 43 51 olivar secano 23/06/2010 10:00

T-LG-154 Juana Subirats Rodríguez. 99 2.589 43 58 olivar secano 23/06/2010 10:00

T-LG-155 Ayuntamiento de La Galera. 0 7 43 9006 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-156 Ayuntamiento de La Galera. 8 199 41 9004 camino de Mas de Barberans 22/06/2010 13:00

T-LG-157 Antonio Verge Valmaña. 96 2.544 41 37 huerta/olivar regadío 23/06/2010 10:00

T-LG-158 Eduardo García Miralles. 144 3.539 41 36 almendros secano 23/06/2010 10:00

T-LG-159 José Valamaña Bailach. 10 540 41 35 frutales regadío 23/06/2010 10:00

T-LG-160 Carlos Pons Roig. 49 1.007 41 34 almendros secano 23/06/2010 11:00

T-LG-161 Germán Marcoval Pepio. 13 400 41 33 almendros secano 23/06/2010 11:00

T-LG-162 Juan José Sales Centelles. 48 987 41 30 frutales regadío/olivar regadío 23/06/2010 11:00

T-LG-163 Ayuntamiento de La Galera. 7 232 41 9007 camino de Les Voltes 22/06/2010 13:00

T-LG-166 Teresa Dure Bel. 8 167 41 66 monte bajo 23/06/2010 11:00

T-LG-167 Juan Rodríguez Paul. 16 408 39 42 almendros secano 23/06/2010 11:00

T-LG-168 Ayuntamiento de La Galera. 7 144 30 9001 camino de Cantalobos 22/06/2010 13:00

T-LG-169 María del Carmen Ferreres Bernad 37 979 30 43 almendros secano 22/06/2010 11:00

T-LG-170 Teresa Inés Fabra Espuny. 22 577 30 44 labor regadío 23/06/2010 11:00

T-LG-171 Francisca Bel García. Galera 33 838 30 45 naranjos regadío 23/06/2010 9:00

T-LG-172 William Charles Price. 37 962 30 46 Pastos 23/06/2010 12:00

T-LG-173 William Charles Price. 42 1.048 30 47 Pastos 23/06/2010 12:00

T-LG-174 Ayuntamiento de La Galera. 3 123 30 9012 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-175 Enriqueta Subirats García. 27 657 30 106 olivar regadío 23/06/2010 12:00

T-LG-176 Antonio Luis Subirats Solé. 30 797 30 39 almendros regadío 23/06/2010 12:00

T-LG-177 María Cinta Subirats García. 16 413 30 107 naranjos regadío 23/06/2010 12:00

T-LG-178 Francisco Verge Segura. 41 1.243 30 55 almendros secano/pastos 23/06/2010 12:00

T-LG-179 Ayuntamiento de La Galera. 6 156 30 9011 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-180 Juan Miguel Gas Salvado. 92 2.322 30 54 almendros secano/pastos 23/06/2010 13:00

T-LG-181 Conrado Pons Tomás. 40 687 30 53 labor secano 23/06/2010 13:00

T-LG-182 María Urbelica Igual Tomás. 30 933 30 112 labor secano 23/06/2010 13:00

T-LG-183 Hros. de Genoveva Salvador Pons 43 997 30 77 naranjos regadío 23/06/2010 13:00

T-LG-184 Dolores Albiot Miravet. 72 1.831 30 74 labor secano 23/06/2010 16:00

T-LG-185 Rosa Ferré Ferré. 13 276 30 73 labor secano 23/06/2010 16:00

T-LG-186 José Llasat Farnos. 38 1.005 30 75 olivar secano 23/06/2010 16:00

T-LG-187 Hros. de Enrique Vidal Ferré. 106 2.791 30 69 olivar secano 23/06/2010 16:00

T-LG-188 Ayuntamiento de La Galera. 7 173 30 9018 camino de Servitut 22/06/2010 13:00

T-LG-189 Zoila Verge Vidal. 35 881 30 66 olivar secano 23/06/2010 16:00

T-LG-190 Joaquín Panisello Gine. 47 1.150 30 68 olivar secano 23/06/2010 17:00

T-LG-191 Delia Bel García. 55 1.460 30 67 olivar secano 23/06/2010 17:00

T-LG-192 Ayuntamiento de La Galera. 5 97 30 9015 camino Viejo de Godall 22/06/2010 13:00

T-LG-193 América Fabra Soler. 79 2.070 31 6 pastos 22/06/2010 12:00

T-LG-194 María del Carmen Cortiella Martí. 66 1.699 31 10 olivar regadío 23/06/2010 17:00

T-LG-195 Gabriel Cid Pons. 42 1.115 31 9 naranjos regadío 23/06/2010 17:00

T-LG-196 Dolores Albiot Miravet. 36 987 31 14 olivar regadío 23/06/2010 16:00

T-LG-197 Ayuntamiento de La Galera. 12 247 31 9012 y camino La Espinalet 22/06/2010 13:00

T-LG-198 Dolores Albiot Miravet. 16 400 31 15 olivar secano 23/06/2010 16:00

T-LG-199 Francisco Gilabert Masdeu. 11 230 31 16 olivar secano 23/06/2010 17:00

Término municipal: Godall (Tarragona)

T-GO-51 Daniel Tomás Salvadó. 34 979 5 12 monte bajo 18/06/2010 10:00

T-GO-52 Vicente Fores Nebot. 111 3.127 5 11 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-53 Vicente Fores Nebot. 60 1.325 5 10 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-54 Juan Tomás Valmaña. 51 1.285 5 19 olivar secano 18/06/2010 10:00

T-GO-55 Teresa Valmaña Ferreres. 34 1.060 5 18 olivar secano 18/06/2010 11:00

T-GO-56 Vicente Fores Nebot. 69 1.617 5 25 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-57 Vicente Fores Nebot. 0 91 5 27 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-58 Vicente Fores Nebot. 16 455 5 35 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-60 Vicente Fores Nebot. 22 526 5 46 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-61 Vicente Fores Nebot. 2 133 5 43 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-62 Joaquín Chipre Cid. 44 1.003 5 36 olivar secano 21/06/2010 13:30

T-GO-63 Vicente Fores Nebot. 88 2.337 5 34 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-64 Vicente Fores Nebot. 27 539 5 37 naranjos regadío 18/06/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43594

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-GO-65 Ayuntamiento de Godall. 6 170 4 9001 camino del's Espinalets 18/06/2010 9:00

T-GO-66 José Villalbi Sola. 67 1.756 4 22 olivar secano 18/06/2010 11:00

T-GO-67 Miguel Ralda Ferré. 65 1.623 4 27 olivar secano 18/06/2010 11:00

T-GO-68 Ayuntamiento de Godall. 9 236 2 9003 camino del Corral de Lleixá 18/06/2010 9:00

T-GO-69 Agustín Roe Plá. 0 20 2 11 olivar secano 21/06/2010 13:30

T-GO-70 Vicente Fores Nebot. 83 2.148 2 15 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-71 Vicente Fores Nebot. 77 1.970 2 14 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-72 Vicente Fores Nebot. 0 40 2 20 olivar regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-73 Vicente Albiol Albiol. 73 2.067 2 13 olivar regadío 21/06/2010 12:30

T-GO-74 Agustín Juan Vallés Blanch y 47 1.047 2 22 olivar regadío 21/06/2010 12:30

Carmen Sol Solá.

T-GO-75 Ayuntamiento de Godall. 9 242 2 9004 camino del's Rosech 18/06/2010 9:00

T-GO-76 Vicente Albiol Albiol. 138 3.626 1 147 olivar secano 21/06/2010 12:30

T-GO-77 Josefa Lleixa Cervera. 17 331 1 193 almendros regadío 21/06/2010 12:30

T-GO-110 V María Sol Pago Boscada. 95 2.449 1 153 olivar secano 21/06/2010 13:30

T-GO-111 V José Pago Millán. 100 2.505 1 154 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-113 V Victorino Pitarch Belles. 48 1.272 1 158 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-114 V Victorino Pitarch Belles. 54 1.379 1 161 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-115 V Victorino Pitarch Belles. 61 1.402 1 164 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-116 V Victorino Pitarch Belles. 14 350 1 163 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-117 V Victorino Pitarch Belles. 9 659 1 205 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-118 V Ayuntamiento de Godall. 12 522 1 9004 camino 21/06/2010 13:30

T-GO-119 V Victorino Pitarch Belles. 145 3.989 1 194 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-120 V Victorino Pitarch Belles. 44 930 1 165 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-121 V Ayuntamiento de Godall. 8 191 1 9001 camino 21/06/2010 13:30

T-GO-122 V José Carcases Valls. 19 710 1 178 olivar secano 21/06/2010 13:30

T-GO-123 V Manuel Montull López. 162 4.376 1 177 olivar secano 21/06/2010 17:30

T-GO-124 V Primitivo Pago Lleixa. 112 2.393 1 176 almendros secano 21/06/2010 16:30

Término municipal: Ulldecona (Tarragona)

T-UL-351 Angelino Michavilla Tena y 122 3.591 5 65 labor regadío 08/07/2010 9:00

María Font Sanz.

T-UL-352 Juan Domenech Tallada. 23 1.050 5 66 labor regadío 08/07/2010 9:00

T-UL-355 Jordi Castell Pla. 90 2.440 4 29 erial/olivar secano 08/07/2010 9:00

T-UL-356 Jordi Castell Pla. 97 2.487 4 34 erial/labor secano 08/07/2010 9:00

T-UL-357 Teresa Querol Montros. 250 4.090 4 12 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 9:00

T-UL-358 Joaquín Millán Castell. 0 1.586 4 38 almendros secano/monte bajo 08/07/2010 9:00

T-UL-359 Joaquín Millán Castell. 147 4.639 4 10 almendros secano/monte bajo 08/07/2010 9:00

T-UL-360 María Jesús Forcadell Borja. 168 4.305 4 111 monte bajo 08/07/2010 10:00

T-UL-361 María Jesús Forcadell Borja. 0 115 4 105 monte bajo 08/07/2010 10:00

T-UL-362 Batiste Forcadell Valls. 24 626 4 95 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 10:00

T-UL-363 Antonio Forcadell Reverte. 58 1.499 4 8 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 10:00

T-UL-364 Manuel Anull Valls. 65 1.741 4 6 olivar secano 08/07/2010 10:00

T-UL-365 Ayuntamiento de Ulldecona. 6 117 4 9006 camino 08/07/2010 13:00

T-UL-366 Luisa Vizcarro Valls. 45 1.117 4 4 erial/olivar secano 08/07/2010 10:00

T-UL-367 Natividad Reverte Millán. 50 1.285 4 3 olivar secano 08/07/2010 10:00

T-UL-368 Carlos Vizcarro Roig. 28 435 4 2 monte bajo 08/07/2010 13:00

T-UL-371 Juan Borja Queralt. 0 75 3 42 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-372 Juan Borja Queralt. 8 209 3 43 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-373 Esther Mateu Ricart. 26 441 3 44 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-374 Esther Mateu Ricart. 8 308 3 46 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-375 Bautista Castell Callarija. 23 420 3 47 monte bajo 08/07/2010 13:00

T-UL-376 Joaquín Ricart Lluch. 67 1.742 3 52 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-377 Luis Castell Valls. 0 5 3 53 monte bajo 08/07/2010 11:00

T-UL-378 José Cid Codorniú. 0 282 3 55 monte bajo 08/07/2010 12:00

T-UL-379 Ramón Jaime Borja. 48 1.175 3 56 monte bajo 08/07/2010 12:00

T-UL-380 José Centelles Ferré. 41 1.001 3 57 monte bajo 08/07/2010 13:00

T-UL-381 Carmen Ricart Beltrán. 92 2.177 3 58 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 12:00

T-UL-383 María Cinta Verdiel Geira. 109 3.089 3 104 almendros secano/olivar secano 08/07/2010 12:00

Agustín Ángel Verdiel Solá.

T-UL-384 Francisco Vidal Forcadell. 0 90 3 65 almendros secano 08/07/2010 12:00

T-UL-385 Vicente Balada Vidal. 210 5.138 3 66 almendros sec/olivar secano 08/07/2010 13:00

T-UL-386 Agustín Castell Ricart. 87 2.489 3 67 almendros sec/olivar secano 08/07/2010 16:00

T-UL-387 Ayuntamiento de Ulldecona. 7 203 2 9001 camino dels Mangranes I 08/07/2010 13:00

T-UL-388 Agustín Cuartella Castell. 210 5.477 2 52 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 16:00

T-UL-389 Agliberto Miralles Mestre. 85 2.199 2 70 erial 08/07/2010 16:00

T-UL-390 Elvira Alegre Arbalat. 80 2.100 2 71 erial 08/07/2010 16:00

T-UL-391 José Antonio Pallarés Ricart. 59 1.531 2 76 erial/olivar secano 08/07/2010 16:00

T-UL-392 Ayuntamiento de Ulldecona. 4 141 2 9004 camino de Servitut 08/07/2010 13:00

T-UL-393 José Centelles Ferré. 11 308 2 32 olivar secano 08/07/2010 13:00

T-UL-394 José Centelles Ferré. 17 419 2 33 olivar secano 08/07/2010 13:00

T-UL-395 José Bienvenido Ten Vidal. 34 877 2 34 algarrobos/erial/olivar secano 08/07/2010 17:00

T-UL-396 Juan Ramón Gil Matamoros. 124 3.338 2 37 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 17:00

T-UL-397 Juan Ramón Gil Matamoros. 139 3.610 2 16 monte bajo/olivar secano 08/07/2010 17:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43595

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-UL-398 Ayuntamiento de Ulldecona. 6 137 1 9008 camino de Servitut 08/07/2010 13:00

T-UL-399 Ángela Verge Plá. 314 8.172 1 33 erial/m. bajo/olivar sec/almen reg 08/07/2010 17:00

T-UL-400 Stock Plus, S.L. 50 960 1 32 almendros secano 09/07/2010 9:00

T-UL-401 Ángel Pérez Pepio. 0 115 1 5 olivar secano 09/07/2010 9:00

T-UL-402 Adriá Valldepérez Villarroya. 41 1.253 1 4 olivar secano 09/07/2010 9:00

T-UL-431 V Hortensia Lira Villalbi Villalbi. 40 970 11 81 olivar secano 05/07/2010 12:30

T-UL-432 V Manuel Arnau Ferré. 422 11.340 11 79 olivar secano 05/07/2010 12:30

T-UL-433 V José María Bailach Bernad. 45 818 11 78 monte bajo 05/07/2010 12:30

T-UL-434 V Ayuntamiento de Ulldecona. 11 291 11 9004 camino de La Senia 05/07/2010 13:30

T-UL-435 V Germán Sol Panisello. 16 793 47 126 olivar secano 05/07/2010 12:30

T-UL-436 V Inés Ralda Tomás. 125 2.899 47 125 olivar secano 05/07/2010 12:30

T-UL-438 V Adelina Cortiella García. 208 4.554 48 11 labor secano 05/07/2010 12:30

T-UL-439 V Josefa Arasa Cabanes. 0 378 48 20 olivar secano 05/07/2010 13:30

T-UL-440 V Juana Subirats Rodríguez. 0 691 48 19 olivar secano 05/07/2010 13:30

T-UL-441 V Hilario Audi Ferré. 0 53 48 17 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-442 V Francisco Cortiella Verge. 0 274 48 12 olivar secano 05/07/2010 12:30

T-UL-442/1 V Alfredo Tomás Escruella. 14 240 48 10 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-443 V José Querol Verge. 55 1.248 48 9 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-444 V Francisco Enrique Curto Queral. 90 2.601 48 8 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-445 V Alfredo Tomás Escruella. 0 40 48 67 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-446 V Carmen Reverter Albiol. 111 2.507 48 5 labor secano 05/07/2010 17:30

T-UL-447 V Carmen Forcadell Soler. 50 1.618 48 6 olivar secano 05/07/2010 17:30

T-UL-448 V Primitivo Pago Lleixa. 103 2.319 48 4 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-449 V Ayuntamiento de Ulldecona. 6 157 48 9001 camino 05/07/2010 13:30

T-UL-450 V Juan José Gimeno Vallés. 23 874 49 40 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-451 V Román Albiol Ferré. 35 618 49 39 labor secano 06/07/2010 9:00

T-UL-452 V Román Albiol Ferré. 54 1.374 49 38 labor secano 06/07/2010 9:00

T-UL-453 V María Tomás Bel. 0 209 49 37 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-454 V María Tomás Bel. 56 1.485 49 36 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-455 V María Teresa Escoto Vázquez. 104 2.717 49 14 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-456 V Ramón Alcoberro Simó. 108 2.483 49 150 olivar secano 06/07/2010 9:00

T-UL-457 V Hilario Audi Ferré. 0 2 49 18 olivar secano 05/07/2010 16:30

T-UL-458 V Laura Matamoros Albiol. 8 479 49 17 olivar secano 06/07/2010 10:00

T-UL-459 V Agroinver Ebre, S.L. 94 2.216 49 16 olivar secano 06/07/2010 10:00

T-UL-460 V Tomás Simó Benet. 0 197 49 21 labor secano 06/07/2010 10:00

T-UL-461 V Josefa Matamoros Simó. 105 2.667 49 11 labor secano 06/07/2010 10:00

T-UL-462 V Eulalia Albiol Roig. 25 447 49 10 olivar secano 06/07/2010 10:00

T-UL-463 V María Cinta Cervera Villalbi. 134 3.415 49 9 olivar secano 06/07/2010 10:00

T-UL-464 V Joaquín Alabernia Ralda. 0 67 49 2 olivar secano 06/07/2010 11:00

T-UL-465 V Joaquín Alabernia Ralda. 102 1.559 49 7 olivar secano 06/07/2010 11:00

T-UL-466/1 V Juan Sánchez Calvet. 82 2.108 49 5 labor secano 06/07/2010 11:00

T-UL-467 V Ayuntamiento de Ulldecona. 8 189 44 9002 camino 05/07/2010 13:30

T-UL-468 V Joaquín Alabernia Ralda. 74 1.914 44 34 olivar secano 06/07/2010 11:00

T-UL-469 V Ramón Gerónimo Julve y 0 8 44 36 olivar secano 06/07/2010 11:00

Encarnación Folguerola Lleixa.

T-UL-470 V Josefa Ferré Audi. 67 1.735 44 35 olivar secano 06/07/2010 11:00

T-UL-471 V Hros. de Juan Ferreres Martí. 49 979 44 30 labor secano 06/07/2010 12:00

T-UL-472 V José Royo Rodríguez. 19 734 44 29 labor secano 06/07/2010 12:00

T-UL-473 V Germán Marcoval Pepio. 56 1.092 44 27 olivar secano 06/07/2010 12:00

T-UL-474 V José María Arasa Bernardo. 0 346 44 28 olivar secano 06/07/2010 12:00

T-UL-475 V Hros. de Josep Arasa Monllau. 56 1.422 44 25 olivar secano 06/07/2010 12:00

T-UL-476 V Ana Simo Ferré. 53 1.395 44 23 olivar secano 06/07/2010 12:00

T-UL-477 V Vicente Galia Caballé. 62 1.612 44 22 monte bajo 06/07/2010 13:00

T-UL-478 V Ayuntamiento de Ulldecona. 5 118 44 9004 camino 05/07/2010 13:30

T-UL-479 V Carlos Sola Llambrich. 65 1.690 44 21 olivar secano 06/07/2010 13:00

Julio Curto Buendía.

T-UL-480 V José Royo Mañe. 74 1.889 44 16 olivar secano 06/07/2010 13:00

T-UL-481 V Tomasa Ralda Mascarell. 69 1.778 44 15 olivar secano 06/07/2010 16:00

T-UL-482 V Juan Manuel Igual Tomás. 126 3.368 44 12 monte bajo 06/07/2010 16:00

T-UL-483 V Hros. de Teresa Ralda Matamoros 71 1.905 44 11 monte bajo 06/07/2010 16:00

T-UL-484 V Álvaro Castells Cid. 74 1.949 44 10 monte bajo 06/07/2010 16:00

T-UL-485 V José Ramos Higueras. 116 3.022 44 9 olivar secano 06/07/2010 16:00

T-UL-486 V Hros. de José Roda Albiol. 153 3.945 44 5 olivar secano/monte bajo 06/07/2010 16:00

T-UL-488 V José Martí Sansano. 32 819 43 148 pastos 06/07/2010 16:00

T-UL-489 V José Borrás Sansano. 106 3.804 43 51 olivar secano 06/07/2010 17:00

T-UL-489/1 V Manuel Raga Roig. 111 1.788 43 158 olivar secano 06/07/2010 17:00

T-UL-490 V Isidro Igual Pertegaz. 119 3.007 43 45 monte bajo 06/07/2010 17:00

T-UL-491 V Isidro Igual Pertegaz. 162 4.262 43 155 olivar secano/monte bajo 06/07/2010 17:00

T-UL-492 V José García Muñoz. 64 1.672 43 43 monte bajo 07/07/2010 9:00

T-UL-493 V José García Muñoz. 65 1.534 43 177 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-494 V Enrique Ferré Peris. 131 3.096 43 37 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-495 V Josefa Lleixa Cervera. 80 2.066 43 38 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-496 V Ismael Tomás Bertomeu y 49 1.259 43 30 olivar secano 07/07/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43596

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

María Teresa Serra Pons.

T-UL-497 V Hros. de Julia Duatis Elises. 75 1.954 43 29 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-498 V Piedad Vericat Mora. 47 1.178 43 25 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-499 V Gabriel Arasa Canalda. 49 1.262 43 24 olivar secano 07/07/2010 9:00

T-UL-500 V Francisco Gausachs Calduch. 81 2.084 43 22 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-501 V Francisco Gausachs Calduch. 62 1.388 43 18 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-502 V Enriqueta Vives Serra. 64 1.642 43 157 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-503 V Isabel Castell Anoll. 67 1.760 43 7 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-504 V Juana Reverte Mestre. 64 1.722 43 6 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-505 V Amparo Valldepérez Muria. 131 3.576 43 13 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-507 V Eladio Vizcarro Balagué. 115 3.172 5 265 olivar secano 07/07/2010 10:00

T-UL-508 V José María Navarro Sauch. 0 193 5 266 olivar secano 07/07/2010 11:00

T-UL-509 V Adolfo Cabanes Barrachina. 39 812 5 201 labor regadío 07/07/2010 11:00

T-UL-510 V Adolfo Cabanes Barrachina y 25 661 5 202 labor regadío 07/07/2010 11:00

María Teresa Calvet Agramunt.

T-UL-511 V Adolfo Cabanes Barrachina. 62 1.970 5 203 labor regadío 07/07/2010 11:00

T-UL-512 V Adolfo Cabanes Barrachina y 79 2.239 5 204 labor regadío 07/07/2010 11:00

María Teresa Calvet Agramunt.

T-UL-513 V Adolfo Cabanes Barrachina. 51 1.022 5 205 labor regadío 07/07/2010 11:00

T-UL-514 V Alberto Arasa Arasa. 3 279 5 234 labor secano 07/07/2010 11:00

T-UL-515 V Manuela Reverte Prades. 47 1.081 5 264 labor secano 07/07/2010 12:00

T-UL-516 V Joaquín Sola Bel. 49 862 5 206 labor secano 07/07/2010 12:00

T-UL-517 V Gonzalo Yvars Rodríguez. 105 2.401 5 191 olivar secano 07/07/2010 12:00

T-UL-518 V Santiago Castell Reverte. 0 30 5 207 olivar secano 07/07/2010 12:00

T-UL-519 V Francisco Millán Forcadell. 116 2.950 5 190 olivar secano 07/07/2010 12:00

T-UL-520 V Pedro Mora Ortiz. 15 414 5 189 labor secano 07/07/2010 12:00

T-UL-522 V Agripina Esther Altabella Marcoval 161 4.234 5 188 olivar secano 07/07/2010 13:00

T-UL-523 V Agripina Esther Altabella Marcoval 56 1.474 5 187 labor regadío 07/07/2010 13:00

T-UL-524 V Hros. de Luis Campos Castell. 80 2.016 5 186 olivar secano/pastos 07/07/2010 13:00

T-UL-525 V Enrique Gil Borja y 100 2.449 5 183 naranjos regadío 07/07/2010 16:00

Marisol Marza Altabella.

T-UL-526 V Luis Ricart Balada. 0 49 5 181 labor regadío 07/07/2010 16:00

T-UL-527 V Ayuntamiento de Ulldecona. 6 127 5 9009 camino de Valdet 05/07/2010 13:30

T-UL-528 V Enrique Gil Borja y 64 2.241 5 106 naranjos regadío 07/07/2010 16:00

Marisol Marza Altabella.

T-UL-529 V Francisco Enrique Subirats Agustín 61 1.167 5 108 naranjos regadío 07/07/2010 16:00

T-UL-530 V José María Forcadell Tallada. 90 2.474 5 107 labor regadío 07/07/2010 17:00

T-UL-531 V Francisco Enrique Subirats Agustín 29 611 5 109 naranjos regadío 07/07/2010 16:00

T-UL-532 V Pedro Vilar Lara. 136 3.536 1 8 olivar secano 07/07/2010 16:00

T-UL-533 V Juan Emilio Llavería Lázaro. 102 2.639 1 112 olivar secano 07/07/2010 17:00

T-UL-534 V Stock Plus, S.L. 209 5.426 1 23 labor regadío 07/07/2010 17:00

T-UL-535 V Comunidad de Regantes Ulldecona 6 162 1 9011 acequia 06/07/2010 11:00

T-UL-537 V Carmen Canal Murgo. 61 1.578 1 13 monte bajo 07/07/2010 17:00

T-UL-538 V Comunidad de Regantes Ulldecona 8 206 1 9013 acequia 06/07/2010 11:00

T-UL-539 V Carmen Canal Murgo. 15 408 1 14 monte bajo 07/07/2010 17:00

INSTALACIONES AUXILIARES
FINCA Nº TITULAR AFECCIONES CATASTRO NATURALEZA CITACION

S.P m.l O.T. m² Exp. m² Políg. Parc. Fecha Hora

Término municipal: Tivissa (Tarragona)

T-TI-602 EPC Manuel Navarro Felez. 12 24 0 75 63 monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-603 EPC Ayuntantamiento de Tivissa. 4 8 0 75 9005 camino de Ginestar 31/05/2010 13:30

T-TI-604 EPC Manuel Navarro Felez. 94 188 0 81 1 monte alto 31/05/2010 16:00

T-TI-604/1 EPC José María Borras Pages. 37 74 0 83 4 labor secano 01/06/2010 16:00

T-TI-611 PIG Manuel Navarro Felez. 0 0 4 83 27 monte alto 31/05/2010 16:00

Término municipal: El Perelló (Tarragona)

T-PE-282 PO M.C.A. 1992, S.L. 0 0 2.646 101 18 olivar regadío 08/06/2010 16:00

T-PE-282 LE M.C.A. 1992, S.L. 3 6 0 101 18 olivar regadío 08/06/2010 16:00

T-PE-351 PO Mel de la l´abellaire, S.L 0 0 37 120 159 olivar secano 09/06/2010 16:00

T-PE-351 LE Mel de la l´abellaire, S.L. 189 378 28 120 159 almen reg-sec/olivar sec 09/06/2010 16:00

T-PE-351/2 LE Ayuntamiento de El Perelló. 9 18 0 120 9010 camino 09/06/2010 13:00

T-PE-352 PO Buenaventura Boyer Pallarés. 0 0 2.226 120 158 almendros secano 09/06/2010 16:00

T-PE-352 EPC Buenaventura Boyer Pallarés. 3 6 0 120 158 almendros secano 09/06/2010 16:00

T-PE-353 EPC Desconocido. 74 148 0 120 217 monte bajo 08/06/2010 13:00

T-PE-354 PO Francisca Llao Callau. 0 0 555 120 259 almendros secano 09/06/2010 16:00

T-PE-427 LE Hros. de Magdalena 27 74 0 101 81 labor secano 08/06/2010 11:00

Figueras Balague.

T-PE-428 LE Salvador Pallarés Borrás. 25 50 0 101 17 labor secano 10/06/2010 17:00

T-PE-429 LE Salvador Pallarés Borrás. 105 210 4 101 16 labor secano 10/06/2010 17:00

T-PE-431 LE Salvador Pallarés Borrás. 74 148 4 101 67 labor secano 10/06/2010 17:00

T-PE-432 LE M.C.A. 1992, S.L. 95 190 4 101 94 labor secano 08/06/2010 16:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43597

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-PE-433 LE M.C.A. 1992, S.L. 56 112 4 101 74 labor secano 08/06/2010 16:00

T-PE-434 LE M.C.A. 1992, S.L. 61 122 0 101 47 labor secano 08/06/2010 16:00

T-PE-435 LE M.C.A. 1992, S.L. 110 220 25 101 48 labor secano 08/06/2010 16:00

T-PE-436 LE Antonio Laboria Valls y 25 50 4 101 92 olivar secano 09/06/2010 12:00

Juana Vizcarro Franch.

Término municipal: Camarles (Tarragona)

T-CM-54 PO Rafael Rafael Aguilar Monroy 0 0 2.770 4 40 olivar regadío 15/06/2010 11:00

y Antonia Salvador Morales.

T-CM-91 LE José Casanova Fornos. 30 120 4 4 9 olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-93 LE Cinta Castella Andreu. 217 434 29 4 8 olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-94 LE José Subirats Mauri. 123 246 4 4 12 olivar secano 15/06/2010 11:00

T-CM-95 LE Manuel Escurriola Navarro. 80 160 4 4 14 olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-96 LE José Forcada Cid. 292 584 16 4 17 olivar regadío 15/06/2010 11:00

T-CM-97 LE Rosa Forcada Cid. 130 260 4 4 65 olivar secano 15/06/2010 11:00

T-CM-98 LE Elvira Cugat Bertomeu. 68 136 0 4 26 olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-99 LE Daniel Magee Patrik. 67 134 4 4 27 olivar secano 15/06/2010 11:00

T-CM-100 LE Benjamín Hierro Comes. 43 86 0 4 28 olivar secano 15/06/2010 11:00

T-CM-101 LE Juan Hierro Balagué. 41 82 4 4 29 olivar secano 15/06/2010 11:00

T-CM-102 LE Cinta Curto Albesa. 84 168 4 4 30 olivar secano 15/06/2010 10:00

T-CM-103 LE Ayuntamiento de Camarles 4 8 0 4 9007 camino de Fabaret 14/06/2010 13:30

T-CM-54 V LE Rafael Rafael Aguilar Monroy 78 156 4 4 40 olivar regadío 15/06/2010 12:00

y Antonia Salvador Morales.

T-CM-92 V PO Marcel Peter Meyer y Gabriela 0 0 75 4 38 patio 15/06/2010 12:00

Sandra Gautschi.

Gottfried y Erna Steffen.

T-CM-93 V PO Ayuntamiento de Camarles. 0 0 60 4 9004 camino Fullol a Filato 14/06/2010 13:00

T-CM-94 V PO Rafael Rafael Aguilar Monroy 0 0 4.791 4 40 olivar regadío 15/06/2010 12:00

y Antonia Salvador Morales.

T-CM-104 V LE Teresa Giné Comes. 103 206 4 4 39 olivar regadío 15/06/2010 12:00

Término municipal: Godall (Tarragona)

T-GO-79 V LE José Pago Millán. 84 335 4 1 154 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-82 V LE Victorino Pitarch Belles. 35 143 0 1 152 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-99 V LE Vicente Fores Nebot. 5 18 0 5 31 naranjos regadío 18/06/2010 9:00

T-GO-100 V LE Ayuntamiento de Godall. 12 46 0 2 9003 camino del Corral 21/06/2010 13:30

T-GO-101 V LE María Isabel Bonfill Aleixandri. 53 214 4 2 1 olivar secano 21/06/2010 17:30

T-GO-102 V LE María Isabel Bonfill Aleixandri. 78 314 4 2 2 olivar secano 21/06/2010 17:30

T-GO-103 V LE José Pago Millán. 84 337 4 2 47 olivar secano 21/06/2010 16:30

T-GO-104 V LE Ramón Albioll Villalbi. 88 351 4 2 4 olivar secano 21/06/2010 17:30

T-GO-105 V LE Ayuntamiento de Godall. 8 32 0 2 9004 camino del Rosech 21/06/2010 13:30

T-GO-106 V LE Victorino Pitarch Belles. 102 407 4 1 207 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-107/1 V LE Victorino Pitarch Belles. 54 221 4 1 148 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-108 V LE José Pago Millán. 121 478 4 1 150 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-109 V LE José Pago Millán. 61 240 4 1 155 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-115 V LE Victorino Pitarch Belles. 78 311 4 1 164 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-115/1 V LE Desconocido. 97 384 4 1 157 labor secano 21/06/2010 13:30

T-GO-117 V PO Victorino Pitarch Belles. 0 0 2.732 1 205 labor secano 21/06/2010 16:30

T-GO-117 V LE Victorino Pitarch Belles. 93 299 4 1 205 labor secano 21/06/2010 16:30

Término municipal: Tortosa (Tarragona)

T-TO-638 PO García Ballester, S.L. 0 0 2.460 34 23 naranjos regadío 01/07/2010 11:00

T-TO-638 EPC García Ballester, S.L. 76 154 0 34 23 naranjos regadío 01/07/2010 11:00

Término municipal: Masdenverge (Tarragona)

T-MA-187 PO Juan José Arasa Caballé. 0 0 167 13 66 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-188 PO Juan José Arasa Caballé. 0 0 2.595 16 37 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-188 LE Juan José Arasa Caballé. 30 60 0 13 67 labor secano 17/06/2010 17:00

T-MA-189 LE Ayuntamiento de Masdenverge 23 46 0 12 9003 camino de Santa Bárbara 16/06/2010 13:00

T-MA-197 LE Elia Martí Espuny. 56 112 25 12 15 olivar secano 17/06/2010 16:00

T-MA-198 LE Lidia Peñaranda Sebaste. 89 178 29 12 14 naranjos regadío 17/06/2010 16:00

Término municipal: Ulldecona (Tarragona)

T-UL-352 PO Juan Domenech Tallada. 0 0 1.616 5 66 labor regadío 08/07/2010 9:00

T-UL-352 LE Juan Domenech Tallada. 96 192 25 5 66 labor regadío 08/07/2010 9:00

T-UL-352 EPC Juan Domenech Tallada. 13 26 0 5 66 labor regadío 08/07/2010 9:00

T-UL-352/1 EPC Andrés Sarasa Millán. 49 98 0 5 64 labor regadío 09/07/2010 10:00

T-UL-416 LE María Rosa Millán Prades. 9 18 4 41 102 labor regadío 09/07/2010 10:00

T-UL-417 LE Ayuntamiento de Ulldecona. 9 18 0 40 9002 camino del Masets 08/07/2010 13:00

T-UL-418 LE María Rita Yuars Rodríguez. 100 200 25 40 123 labor regadío 09/07/2010 9:00

T-UL-419 LE Ihor Kryvunets. 7 14 0 40 38 labor regadío 09/07/2010 10:00

T-UL-420 LE María Biosca Borja. 139 278 4 40 37 labor regadío 09/07/2010 11:00

T-UL-421 LE Manuel Estajo García. 60 120 4 40 36 labor regadío 09/07/2010 10:00

T-UL-422 LE María Rita Yuars Rodríguez. 114 228 4 40 35 olivar secano 09/07/2010 9:00

T-UL-423 LE Pilar Valls Castell. 40 80 0 40 43 olivar regadío 09/07/2010 9:00

T-UL-424 LE Claudina Sauch Querol. 33 66 4 40 44 labor secano 09/07/2010 9:00

T-UL-425 LE Ayuntamiento de Ulldecona. 3 6 0 4 9001 camino 08/07/2010 13:00

T-UL-426 LE Claudina Sauch Querol. 8 16 0 4 17 labor secano 09/07/2010 9:00



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 95 Martes 20 de abril de 2010 Sec. V-B.  Pág. 43598

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
13

91
6

T-UL-427 LE Joaquín Labernia Sancho. 21 42 0 4 16 olivar secano 09/07/2010 10:00

T-UL-428 LE Purificación Boada Burgueño. 32 64 0 4 15 olivar secano 09/07/2010 11:00

T-UL-429 LE José Ferré Plá. 158 316 8 4 14 labor regadío 09/07/2010 10:00

T-UL-430 LE José Labernia Reverte. 23 46 4 5 67 olivar secano 09/07/2010 10:00

Barcelona, 30 de marzo de 2010.- El Delegado del Gobierno en Cataluña, Joan
Rangel i Tarrés.

ID: A100025029-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-04-20T00:44:45+0200




